CHOJNIK MARATON

Organizator:  FUNDACJA PROFIT MARATON
Data: 2020-09-05

Miejsce: Sobieszéw

Dystans: 42 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

CHOJNIK MARATON, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
LINKOWSKI MICHAL
PAWLOWSKI MARCIN
WEODARKIEWICZ DOMINIK
PROMIRSKI NORBERT
BALWIERCZAK PIOTR
KEPKA ADRIAN
DYBIZBANSKI WOJCIECH
RUTKOWSKI DAWID
WYSOKINSKI KONRAD
LULIS DAWID

JAGIELSKI tUKASZ
SOBLIK LUKASZ

£ACIAK MARCIN

PERUCKI PIOTR
ZANOZINA EKATERINA
ANDRUSZKIEWICZ PAWEL
MALEK TOMASZ
KULAKOWSKI MARCIN
ROGORZ PIOTR
OSKWAREK PIOTR
TRUSZKOWSKI DAMIAN
ROSOLSKI DAWID
NIEPALA JACEK
MUCHACZOW JACEK
KOSAL MACIE)
ZBORUCKI JAN
PRZYSIWEK PATRYK
STEFANSKI KRYSTIAN
STELMACH SZYMON
WALDOWSKI ARKADIUSZ
BRYCHCY PIOTR

BIALEK BEATA
ZAKARYAN ARMEN
BAROSZ NATALIA
KEDZIORA NORBERT
ZAWORSKI TOMASZ
ARAK TOMASZ
SZCZUREK PAWEL
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
LATOS StAWOMIR
GLOWACKI ARTUR
BOROWCZYK JACEK
BEDNAREK BARTLOMIE|
BOGUSZ PAWEL
PRZYBYL PIOTR

BIALY ADAM
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319
268
336
337

57
359
211

50
216

15
343
320
252
356
219

91
244
249

41

37
361

127
293
302
177
279
246
378
346
312

323
393
174

95
389
200
345
108
382
194
294
379
124

B4SPGRT

INTELMGENTHE

Klub
KB ILOVEZIEMEK

DYNAFIT POLSKA
RATEMYTRAIL.COM

CITY TRAIL TEAM
GRIZZLYTEAM
MESMERNIK RUNNERS
LESZ NO LIMITS RUNNERS

MESMERIK RUNNERS

SOWIE TEAM

#BESTSELERTEAM

DRAXLMAIER
LATAJCY CYRK

KS KANALEK

GK GOPR

GORSKI STYL TEAM
TRIGAR.PL
KBHERMES GRYFINO

DYNAFIT TRAILHERO/MARCINSWIERCTEAM

MESMERIKRUNNERS
MUAY RUNNING TEAM

KGHM ZG RUN
ANTEK TEAM
MKS SIECHNICE
CYBINA TEAM
EASY RUNNERS

ZawWoDY SPORTOWE

M-scowos¢
SUCHY LAS
ZLOTORYJA
POZNAN
WROCELAW
WROCLAW
WIEKOWO
POLICE
LUBIN
PIASECZNO
WROCLAW
LESZNO
RUDA SLASKA
WARSZAWA
PRUDNIK
PRAHA
JELENIA GORA
GOSTYN
JEDLINA-ZDRO)
WROCLAW
TRZEBUNIA
ZIELONA GORA
KOSCIAN
OBORNIKI SLASKIE
JELENIA GORA
JELENIA GORA
KRAKOW
POZNAN
OLSZTYN
JELENIA GORA
CHORZOW
POZNAN
ZARCZYN
WROCLAW
KRAKOW
BOREK WLKP
WROCLAW
PIASECZNO
BRZEG
JELENIA GORA
WROCLAW
GLOGOW
TOMASZOW MAZOWIECKI
RADWANICE
POZNAN
GOSTYN
WROCLAW

JNARA

CHOIMIK 2,

Kraj
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL M30
POL M18
POL M30
POL M30
POL M40
AFG M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
CZE K30
POL M30
POL M18
POL M18
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M18
POL M30
POL M30
POL K40
ARM M30
POL K30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M18
POL M30
POL M40
POL M40
POL M50
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40

Kat.

BASPORT

6km

00:32:45
00:33:38
00:32:28
00:33:16
00:36:10
00:34:18
00:34:13
00:34:32
00:33:09
00:34:33
00:34:35
00:37:17
00:33:15
00:38:52
00:37:34
00:32:22
00:33:53
00:42:29
00:35:14
00:34:32
00:38:56
00:38:37
00:46:41
00:35:44
00:36:15
00:40:00
00:38:41
00:36:29
00:35:38
00:36:06
00:39:58
00:37:33
00:34:41
00:37:48
00:38:25
00:39:17
00:34:14
00:39:31
00:37:30
00:42:14
00:40:55
00:40:55
00:37:48
00:43:13
00:38:23
00:40:22

24km
02:18:02
02:14:16
02:16:37
02:19:39
02:23:04
02:23:22
02:20:27
02:28:55
02:22:30
02:31:34
02:31:26
02:44:15
02:33:11
02:43:16
02:45:53
02:27:52
02:34:01
02:44:17
02:37:16
02:35:13
02:42:55
02:42:16
02:49:22
02:33:13
02:40:36
02:46:12
02:42:19
02:43:36
02:33:16
02:39:23
02:50:37
02:40:14
02:40:57
02:46:07
02:54:42
02:51:36
02:39:46
02:52:49
02:34:58
02:46:30
02:49:31
02:49:38
02:48:19
02:57:55
02:50:16
02:51:19

http://b4sport.pl/

36km
03:38:59
03:35:09
03:39:31
03:45:42
03:47:42
03:50:39
03:51:34
03:56:31
03:58:09
04:10:36
04:10:33
04:18:15
04:14:19
04:20:05
04:24:11
04:13:48
04:24:34
04:24:55
04:21:42
04:23:54
04:27:23
04:24:14
04:32:05
04:16:16
04:26:15
04:30:53
04:25:27
04:30:01
04:28:11
04:27:00
04:33:03
04:27:34
04:32:47
04:40:12
04:41:04
04:38:55
04:37:00
04:43:16
04:43:06
04:38:07
04:43:01
04:42:42
04:45:36
04:43:48
04:43:22
04:43:13
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
STREICH TOMASZ
PODOLAK URSZULA
BIALOBEOCKA ALICJA
PRZYBYLA KRZYSZTOF
DANAK PRZEMYSEAW
SUCHENIA PIOTR
WOJEWODA MICHAL
ARDELLI EWA
PISZCZEK JAKUB
TROJANOWSKI ARTUR
KARPOWICZ RAFAL
BALUSZYNSKI JANUSZ
PLONOWSKI MACIE|
SZTURO JAN
WYROSLAK JOZEF
ZAJAC MARCIN
IWASZCZYSZYN TOMASZ
WEODARCZYK JAROSEAW
KONOPKA SYLWIA
CIRKO ARKADIUSZ
ROMERO GARCIA JUAN
JANCZ TOMASZ
ADAMCZAK ARKADIUSZ
WINIEL IGA
GALECKI ROBERT
STUDZINSKI MATEUSZ
ZBOROWSKI TOMASZ
BLACHA KRZYSZTOF
WILCZKOWIAK JAN
BOCKO EWA
KAYSIEWICZ MACIEJ
HAMROL PIOTR
BUKOWY BLAZE|
POLANSKI MARCIN
PAWLIK FILIP
SOBASZEK MARCIN
SOBOLEWSKI DARIUSZ
IDOWIAK LUKASZ
FIGEL MICHAL
GABRYEL PIOTR
MEDRYKOWSKI DAMIAN
WOJCIECHOWSKI DARIUSZ
GONCHAROV ANDREI
HERMAN DARIUSZ
HARASIUK ADAM
BORDYCH JACEK
BORDYCH ANDRZE|
PRZYSTOLIK MAGDALENA
BAK PIOTR
SZNYTER SABINA
SZYMCZYK MICHAL
RZEPNIEWSKI LUKASZ
KARCZ TOMASZ
JAGNIESZCZAK ZUZANNA
SIETKIEWICZ PIOTR
OSMOLAK AGNIESZKA
BIEN MAGDALENA

Nr
306
198
100
321
331
236
381
358
272
199
180
210
207
112
259
385
333

78
206
362
283

72
300
298
277
133

88

43
253
103
350
118
104
349
227
292
241
235
265
220
332

18
355

373
239
240
388
392

65
377

39
396
215
269
281
360

Klub

PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM
ADIDAS RUNNERS WARSAW

RUNPASSION.PL TEAM
KAZIKI TRIWAWA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

KB WIKON NOWA SOL

PSZCZOLKOWSKI TEAM
PODGORZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY
#SOBASTEAM

IM-POSSIBLE TEAM

RATEMYTRAIL.COM

ZORKA JELONKI RUNNING TEAM

TOUR DE ZBO)

WITC

HFB

TRASY-BIEGOWE.PL

LESZ NO LIMITS RUNNERS

GENERAT ZE SZTUTOWA

BOREL MARATHON TEAM
OSIR PONIEC
MIKI TEAM

KRAKOWIAK TEAM / I-SPORT

ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN

ALIANCA DE MISERICORDIA
BOREL MARATHON TEAM
BOREL MARATHON TEAM
ADEA

DRUZYNA CHROBREGO

TEALTREE.EU
ADIDAS RUNNERS WARSAW StODKIE PACZKI

PRO RUN WROCEAW

M-scowos¢
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WARSZAWA
KOSTRZYN NAD ODRA
REDA
WARSZAWA
BIELAWA
WARSZAWA
BOBROWNIKI
WROCLAW
KRYNICA ZDRO)J
WROCLAW
PODGORZYN
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
JELENIA GORA
CHEEMIEC
LUBIN
WARSZAWA
JELENIA GORA
LESZNO
BRUCKMUHL
KIELCZOW
SZCZECIN
SULKOWICE
ZIELONA GORA
OSIECZNA
TRZEBNICA
POZNAN
ZLOTNIKI
WROCLAW
GDANSK
POZNAN
KROTOSZYCE
KOZUCHOW
PONIEC
GDANSK
TUCZNO
SANDOMIERZ
KROSNO
WROCLAW
CIEPLOWODY
WROCLAW
KOZUCHOW
KOZUCHOW
KATOWICE
BRZEZIA tAKA
POLANOW
SZPROTAWA
WARSZAWA
STRZEGOM
WARSZAWA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18
K18

M30
M40
M40
M40
K40
M30
M30
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M30
M40
K40
M40
M30
M40
M40

M30
M30
M40
M30
M30
K30
M40
M40
M30
M18
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M50
M40
K30
M40
K18
M40
M40
M40
K30
M30

K40

Kat.

6km

00:35:08
00:39:14
00:38:57
00:36:54
00:47:46
00:36:40
00:46:27
00:38:32
00:38:45
00:38:45
00:40:48
00:38:21
00:41:28
00:41:46
00:40:54
00:41:17
00:40:31
00:35:56
00:42:21
00:37:33
00:36:12
00:41:28
00:40:04
00:39:28
00:38:06
00:39:51
00:40:11
00:36:40
00:43:29
00:39:53
00:40:52
00:42:45
00:39:44
00:44:32
00:41:11
00:40:59
00:42:20
00:42:25
00:44:12
00:43:32
00:42:42
00:43:09
00:41:45
00:42:57
00:37:15
00:42:12
00:42:17
00:43:59
00:37:12
00:43:10
00:42:40
00:45:33
00:40:50
00:43:46
00:40:47
00:45:21
00:41:59

24km
02:38:37
02:59:53
02:57:07
02:54:21
03:02:06
02:52:40
03:09:49
02:53:43
02:48:27
02:53:16
02:56:49
02:50:14
02:59:25
03:01:13
02:53:00
02:52:25
02:52:30
02:43:33
03:11:22
02:54:43
02:50:54
03:01:19
02:53:47
03:04:44
02:50:45
02:55:02
03:02:30
02:48:14
03:03:26
03:01:09
03:02:37
03:04:38
03:03:04
03:13:24
02:59:16
03:12:10
03:06:57
03:05:34
03:10:41
03:07:07
03:04:26
03:07:41
03:09:36
03:05:44
03:00:26
03:06:55
03:06:59
03:15:31
02:56:52
03:16:27
03:09:35
03:10:40
03:04:30
03:15:48
02:59:27
03:13:04
03:14:34

http://b4sport.pl/

36km
04:43:14
04:51:31
04:51:58
04:54:16
04:52:56
04:54:19
04:59:42
04:54:19
04:52:57
04:54:37
04:56:15
04:49:47
04:52:07
04:55:27
04:52:41
04:52:41
04:57:44
04:53:33
05:03:30
05:02:36
04:59:51
05:00:04
04:56:57
05:06:00
04:56:51
05:01:29
05:07:05
04:56:07
05:04:27
05:08:12
05:03:31
05:03:48
05:10:31
05:14:07
05:06:27
05:14:43
05:13:01
05:11:59
05:15:51
05:11:44
05:14:19
05:09:26
05:14:33
05:10:28
05:09:30
05:15:21
05:14:03
05:21:07
05:13:22
05:18:20
05:15:14
05:17:34
05:21:54
05:19:57
05:12:22
05:20:21
05:21:01
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nazwisko i imie
LIPINSKI HUBERT
SZCZEPANSKI ADAM
MUCKUS FILIP
HOJAN LUKASZ
SOWINSKI KAMIL
MACIEJEWSKI ROMAN
WANDEL PIOTR
WOJEWODA MACIE)
LESZCZYNSKI MICHAL
KAMINSKI MAREK
OLEJNICZAK PIOTR
BOMBA ALINA
LEWANDOWSKI WOJCIECH
BOROWCZYK JULITA
ZYCH MARCIN
SCHWARZ MAREK
KUJAWKA URSZULA
WOZNIAK PAWEL
SZYMANSKA AGATA
KULAS £UKASZ
SZYNWELSKA ZANETA
GRZEMPA DAMIAN
WARDYNSKI JAROSEAW
KOZLOWSKI £tUKASZ
GALEK ADAM
NOWAK JACEK
NAKIELSKI JAKUB
PIWKO MATEUSZ
DUDZIAK TOMASZ
WOJCIESZYNSKI TOMASZ
GURGACZ TOMASZ
DOBKE JAN
TYLINSKI ARKADIUSZ
MOREVA DARIA
BINKOWSKI BORYS
JAZ KRZYSZTOF
SAWCZUK ROBERT
PURA ROBERT
HIBNER WALDEMAR
ZIECIAK MICHAL
DROGOSZEWSKA MAGDALENA
HIBNER ZBIGNIEW
KOSIELSKI ROBERT
MYSLEK ANNA
DURKIEWICZ TOMASZ
MORANSKI PAWEL
JACHYMSKI IGNACY
TYCZYNSKI SLAWOMIR
WALUSKIEWICZ ARTUR
KASPERSKA BARBARA
WIERZBICKA BEATA
BUGANIK TOMASZ
WIERZBICKI DANIEL
BRUDEREK TOMASZ
MILEWSKA ANNA
OLESIAK ROMAN
MROCZEK JUSTYNA

282

225

214
45
74

226

141

353

183

270
76
263
31
73
20
357
96
129
264
162
354

325
261

14
147
316
158
148
167
106

309
21
365
79

274
245
275
344

66

46
318

Klub
KS KANALEK
ALBATROSY

NIGHT RUNNERS / MOTIV HOME
BIEGAMBOLUBIE KROSNO ODRZANSKIE
PRO-RUN WROCEAW

VEGE RUNNERS

SYBERIAN HUSKY TEAM
180 MINUT

ANTEK TEAM
PRO366

KAT CROSS
KLEP

SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW
WAWRZYNTEAM

LESZNO LIMITS RUNNERS
KARPACZ SPORT & SKIVEGAS

MARSS FILTRY RUNNING CLUB
GBBO BYTOM ODRZANSKI
LESZ NO LIMITS RUNNERS
FAIRTRADE POLSKA

KM TEAM
PADRE TEAM

ZAMIAST UTMB

DOM KULTURY JOGI

AKG £ODZ
FILGROSOIL
BOANERGES
BBL GORZOW
EBIEGI.PL

EBIEGI.PL
PRIMUM CURRERE

ADIDAS RUNNERS WARSAW

M-scowos¢
WARSZAWA
SZCZECIN
WARSZAWA
CHOMECICE
BRZEG DOLNY
KROSNO ODRZANSKIE
WROCLAW
JEZIERZYCE
DESZCZNO
WROCLAW
LESZNO
WROCLAW
WROCLAW
TOMASZOW MAZ.
ZARY
SWARZEDZ
GLUSZYCA
WROCLAW
GDANSK
BIERUN
SRODA WIELKOPOLSKA
LUBON
PODBRZEZIE DOLNE
SWIEBODZICE
WARSZAWA
WSCHOWA
KARPACZ
SZCZECIN
SIERADZ
BACZYNA
BYTOM ODRZANSKI
GDYNIA
LESZNO
WROCLAW
OBORNIKI SLASKIE
MIESZKOWICE
LUBRZA
GORZOW WIELKOPOLSKI
KOSZALIN
STARGARD
WARSZAWA
SUCHY LAS
+tODZ
JELENIA GORA
DEBNO
BOLESLAWIEC
+ODZ
LESZNO
WROCLAW
GORZOW WLKP.
KLODZKO
OSIECZNICA
KLODZKO
JABLONNA
SLAWOSZEWO
KROSNO ODRZANSKIE
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
K30
M40
K40
M40
M30
K40
M40

M40
K40
M40
M40
M18
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M50
K30
M30
M50
M30
M40
M40
M30
K30
M40
M40
K40
M40
M30
M18
M40
M50
K40
K30
M40
M30
M40
K40
M40
K18

Kat.

6km

00:39:27
00:39:38
00:38:54
00:42:47
00:43:13
00:45:58
00:44:57
00:41:01
00:41:54
00:46:04
00:43:27
00:45:15
00:39:38
00:47:33
00:43:02
00:44:17
00:42:42
00:42:18
00:43:31
00:45:08
00:42:22
00:46:59
00:42:09
00:47:04
00:46:37
00:42:36
00:38:00
00:44:56
00:47:13
00:43:37
00:38:28
00:56:03
00:43:33
00:49:14
00:44:53
00:46:01
00:42:38
00:44:46
00:43:51
00:43:47
00:47:42
00:43:20
00:43:44
00:45:20
00:46:07
00:43:54
00:43:10
00:45:01
00:44:13
00:47:37
00:44:26
00:42:41
00:44:29
00:42:28
00:45:28
00:47:18
00:44:53

24km
03:00:47
03:10:57
02:59:53
03:02:08
03:11:32
03:15:22
03:13:41
03:08:04
03:09:11
03:17:40
03:04:22
03:18:04
03:01:03
03:29:21
03:13:36
03:15:04
03:21:52
03:06:26
03:18:14
03:19:44
03:16:11
03:19:39
03:07:03
03:26:14
03:16:26
03:15:29
02:55:33
03:16:14
03:17:36
03:17:49
03:13:38
03:34:05
03:21:02
03:34:53
03:17:32
03:14:28
03:09:50
03:17:27
03:20:21
03:17:09
03:29:54
03:20:31
03:14:35
03:24:37
03:25:39
03:20:43
03:26:09
03:22:58
03:20:46
03:33:46
03:31:42
03:13:55
03:31:46
03:14:00
03:37:34
03:27:25
03:32:54

http://b4sport.pl/

36km
05:14:43
05:22:31
05:14:57
05:18:07
05:26:55
05:24:42
05:21:43
05:19:35
05:14:00
05:26:12
05:21:50
05:28:11
05:29:32
05:34:29
05:27:16
05:30:19
05:34:27
05:21:02
05:32:47
05:31:29
05:30:23
05:36:56
05:23:42
05:38:49
05:36:11
05:32:59
05:23:54
05:36:44
05:36:10
05:35:36
05:39:32
05:43:04
05:41:29
05:42:40
05:34:17
05:29:17
05:32:45
05:41:57
05:46:26
05:40:20
05:45:26
05:46:33
05:36:56
05:44:15
05:39:57
05:38:38
05:50:09
05:45:50
05:44:45
05:49:54
05:56:12
05:49:54
05:56:17
05:43:13
05:55:29
05:55:03
05:56:00
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.

M-ce
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

201
202
203

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Nazwisko i imie
PORAJ PAWEL
STASIW ARTUR
WEBER MARIUSZ
BOROWSKA-NAJDEREK PAULINA
SZELIGA JACEK
LIPINSKI OSKAR
MIECHUR BOGUMIL
STASIAK WLODZIMIERZ
BADURA EWELINA
KACZMAREK-SLASKA EWA
WOJTOWICZ ROBERT
WIECZOREK MONIKA
ZABIEREK TOMASZ
WISNIEWSKA DOROTA
NIEDZIELA MARCIN
MICHALSKA DARIA
NEDZA MIKOLA]
SPIEWAK RADOSEAW
MARCELA MARCIN
MURGOSKI ZLATKO
LISOWSKI DARIUSZ
OLSZEWSKI JACEK
TONDER FILIP
PAWLAK MARCIN
NOWAK ADRIAN
DOBOSZ LESZEK
GRYGIER TOMASZ
KOLEK ADRIAN
ANTKOWIAK MONIKA
WASZYK ANITA
ZAJAC RADOSEAW
MATYSKIEWICZ MATEUSZ
CHRAPLEWSKA KAROLINA
SYPNIEWSKI KRYSTIAN
MIELCARZ TOMASZ
WINCZURA LESZEK
GRUCZA CEZARY
COLAUTTI ENRICO
KOPANIA KAMIL
ZAK KRZYSZTOF
KUJAWSKA AGNIESZKA
DZIDECZEK MARCIN
SKOWRON MAREK
WALCZAK EMILIA
KOBLANSKI TOMASZ
SKIBA TOMASZ
TOMONSKA-MALINOWSKA JOANNA
MYSLINSKA MAGDALENA
WOJCIECHOWSKI MACIEJ
FIEGA MIROSLAW
BENTKOWSKA MAGDALENA
PLONKA KRZYSZTOF
STAWINSKI MICHAL
KAZUBOWSKA OLA
ANTKIEWICZ KAMIL
MAJEWSKA ANNA
£USZCZ JANUSZ

Nr
195
329
254

47
63
138
109
328
85
342
204
190
53
144
64
189
123
188
153
17
352
87

155
160
310
341
247
338
317
168

48

34
137
213
305
232
395
237
391
295
258
152
308
291
278
163
136

19

13

10
257
193
233
280

23
250

Klub

MOUNTAINRUN.INFO

WLKP MOUNTAINS ULTRA /FREE RUN
SZELIGA TEAM

STOOR RUNEXTREME

PRO-RUN WROCLAW

EVI
FOR RUN TEAM

WIERZBICKI RUNNING PROJECT
BBL ZDUNSKA WOLA

FAT MAMA’S SPORT CLUB

NO LIMITS RUN LESZNO

FAT MAMA'S SPORT CLUB
IRONBEERMAN

WLKP MOUNTAINS ULTRA

KB WARTKO

MUAY RUNNING TEAM
MUAY RUNNING TEAM
PRO366

HUSARIA RACE TEAM
DOZOR SQUAD

BAD ORGANIZER TEAM
K.S TECZA

TEAM ZABIEGANEDNI
DRAEXLMAIER
KB MANIAC POZNAN

DIRTY SPARROWS

PARKRUN GORZOW WLKP.

AKG

M-scowos¢
CZESTOCHOWA
ZYRARDOW
EBERSWALDE
ROKIETNICA
WROCLAW
WARSZAWA
JELENIA GORA
WROCELAW
SZELIGI
POZNAN
PIASECZNO
BOLKOW
GORZOW WIELKOPOLSKI
ZDUNSKA WOLA
BYTOM
ZIELONA GORA
KAKOLEWO
ZIELONA GORA
TARNOWSKIE GORY
WROCLAW
SWIERZNO
MOSINA
POZNAN
+ODZ
GOLINA
POZNAN
KOSCIAN
LEGNICA
MUROWANA GOSLINA
WIDZISZEWO
ZARY
JELENIA GORA
POZNAN
POZNAN
ZIELONA GORA
GDANSK
SEUPSK
WARSZAWA
WARSZAWA
IWINY
SUCHEDNIOW
WARSZAWA
JELENIA GORA
POZNAN
LEGNICA
SULECHOW
CIGACICE
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
TRZCIEL
WROCLAW
GORZOW WLKP.
KOZIEGLOWY
+ODZ
WROCLAW

Kraj
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
K40
M40
M30
M40
M30
K30
K30
M40
K40
M40
K40
M40
K30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M18
M40
M30
M40
M30
K30
K30
M40
M30
K30
M40
M30
M40
M30
M50
M30
M30
K40
M40
M40
K30
M30
M40
K40
K30
M30
M30
K30
M40
M30
K40
M30
K18
M50

Kat.

6km

00:46:14
00:40:53
00:44:47
00:47:11
00:46:33
00:46:05
00:43:22
00:45:00
00:47:31
00:43:58
00:41:41
00:43:45
00:47:11
00:47:49
00:45:09
00:49:20
00:44:58
00:49:15
00:46:32
00:48:46
00:52:15
00:44:50
00:47:12
00:44:51
00:45:16
00:49:19
00:46:59
00:48:27
00:49:55
00:50:01
00:49:10
00:46:51
00:48:07
00:48:11
00:44:38
00:53:50
00:49:16
00:48:59
00:48:10
00:43:03
00:45:33
00:50:47
00:46:02
00:48:20
00:46:30
00:49:10
00:49:09
00:48:24
00:50:01
00:49:56
00:50:03
00:50:01
00:47:39
00:58:45
00:48:19
00:53:31
00:46:00

24km
03:25:54
03:19:41
03:21:18
03:33:51
03:17:31
03:25:41
03:26:44
03:35:31
03:41:43
03:23:57
03:17:56
03:29:51
03:35:17
03:34:28
03:26:47
03:32:50
03:19:37
03:32:45
03:28:11
03:32:00
03:51:34
03:39:35
03:38:05
03:34:29
03:32:23
03:28:39
03:27:14
03:35:46
03:31:39
03:31:44
03:39:03
03:31:55
03:38:30
03:38:33
03:41:05
03:42:43
03:38:57
03:30:11
03:47:55
03:35:06
03:35:21
03:47:45
03:30:37
03:43:09
03:31:10
03:37:32
03:37:29
03:40:56
03:48:16
03:48:13
03:48:21
03:57:00
03:33:04
03:55:11
03:42:21
03:47:35
03:40:41

http://b4sport.pl/

36km
05:54:50
05:46:59
05:51:41
05:53:26
05:52:46
05:55:07
05:51:44
05:56:13
05:58:28
05:59:13
05:52:08
05:53:49
05:58:00
05:59:58
05:56:50
06:01:59
05:55:34
06:01:54
05:58:14
06:04:34
06:09:43
06:06:52
06:03:49
05:58:29
06:05:17
06:01:25
06:00:32
06:08:48
05:59:32
05:59:38
06:11:48
06:03:16
06:11:28
06:11:30
06:09:35
06:10:42
06:16:04
06:01:57
06:14:39
06:17:06
06:15:28
06:19:48
06:03:21
06:17:24
06:11:33
06:11:55
06:15:03
06:16:58
06:18:57
06:18:54
06:19:02
06:27:22
06:14:34
06:20:20
06:22:09
06:20:14
06:17:17
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.

M-ce
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

273
274

Nazwisko i imie
KOSIOROWSKI LESZEK
GRYZ JACEK
SEDLAK ROBERT
KOZUBSKI MACIE)
KUCZYNSKI MICHAL
PIATEK ANITA
JURKIEWICZ DOMINIK
CZUBA PAWEL
WINNICKA EDYTA
MAJER MAJA
LETOWSKI MARIUSZ
KOWALSKA RENATA
GNIADY KRZYSZTOF
BOHAREWICZ PAWEL
JERMAK KAMIL
WIECZOREK ELZBIETA
ZIOLEK RAFAL
FALISZEWSKI SEBASTIAN
KOKOSZKA MARCIN
WRONISZEWSKI £tUKASZ
JUSZCZYK- BUKOWIECKA MAGDALENA
SADLEK LUKASZ
RADAJEWSKI ARKADIUSZ
KOWALEWSKI GRZEGORZ
WOZNIAK DAMIAN
MISIAK PATRYK
PARCHANOWICZ MARIUSZ
PARCHANOWICZ BOZENA
KOWALSKA-GRZEJDA ANNA
AID KAMIL
WOZNIAK ANDRZE|
TYLMAN PIOTR
OCET WIKTOR
WELODARCZYK LUKASZ
WOZNIAK LUKASZ
FIGEL MONIKA
JAWORSKI BARTEK
GIENIEC-CZUBA ROZA
SZAJEK ARKADIUSZ
SZYMANSKA JOLANTA
KASPERKIEWICZ FILIP
SZYSZKO STANISLAW
SZPALA JAKUB
KOSZAREK ANDRZE)
WILCZEWSKI PIOTR
POKOTYCKI DENIS
LAPINSKA MONIKA
GLINKA AGNIESZKA
CISZEWSKI MACIE)
£UCZKOW ANDRZE)
SZULC ADAM
PURA PAWEL
GALEWSKI MARIUSZ
KSIAZEK EMI
WAKOR PAWEL
RZEMINSKI ROBERT
JABLONSKA ANITA

Nr
400
135
260

26
285
284
369
131
187

92
324
311
322
290

42
288
229
101
154

82
150

49
172
128

61

59
117
116
339
387
191
139
363
273
267
266
221
130
114
368
201
376
380

69

55

58
372
186
230
326
228
286
374
217
115
375

Klub
TEAM BIEG PIASTOW
BRAVEHEARTS LEGIONOWO

VOLVO V-MOTORS
VOLVO V-MOTORS

BIEGANIE ZBLIZA

ADIDAS RUNNERS WARSAW StODKIE PACZKI
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

KM TEAM

KM TEAM

BOHAR PALETY RUNNERS

BOHAR PALETY RUNNERS
WALBRZYSKIE CENTRUM SitY

10N 1 TEAM

10N1 TEAM
STRONG FINGERS
CROSS KRAPKOWICE
CHOMIKI Z KOPYTEM
CHOMIKI Z KOPYTEM
STRZEGOM
STRZEGOM

0BOZY GORSKIE

KIDS RUN/NIGHT RUNNERS

MIKI TEAM

KLUB AA

12 WIELKOPOLSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE] / 125 BLP

GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE
LEGENDS TO BE

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
SAINT-GOBAIN SQUAD

KOTLIN
WIERZBICKIRUNPROJEKT

TRAWERS TEAM NAKLO

M-scowos¢
JELENIA GORA
JANOWEK PIERWSZY
LUBSKO
ROKIETNICA
WROCLAW
WROCELAW
WROCLAW
POLSKA
WARSZAWA
SZKLARSKA POREBA
NAWODNA
TROSZYN
NAMYSLIN
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
WALBRZYCH
POZNAN
+tODZ
ZGIERZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
SWINOUJSCIE
WARSZAWA
KRAPKOWICE
KRZEPTOW
LESZNO
LESZNO
STRZEGOM
STRZEGOM
WARSZAWA
WARSZAWA
BRZEG DOLNY
CZAPLINEK
WARSZAWA
POZNAN
WROCLAW
GDANSK
PLOCK
KATY WROCLAWSKIE
POZNAN
MOSTY
WROCLAW
PILA
ZAGAN
POZNAN
GORZOW WIELKOPOLSKI
POZNAN
POZNAN
LEGIONOWO
MIRKOW
DARLOWO
WEADYSEAWOWO
BACZYNA
KOTLIN
GORZOW WLKP
WARSZAWA
JELENIA GORA
NAKLO NAD NOTECIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M40
M50
M30
M30
K30
M30
M40
K30
K40
M40
K30
M30
M40
M40
K40
M30
M40
M40
M30
K30
M40
M40
M50
M40
M40
M60
K50
K40
M18
M50
M30
M30
M40
M30
K40
M40
K40
M30

M30
M30
M18
M40
M30
M30
K18
K40
M40
M50
M40
M40
M50
K40
M30
M40
K30

Kat.

6km

00:54:20
00:46:45
00:45:56
00:49:17
00:41:51
00:41:50
00:50:27
00:46:46
00:49:30
00:53:25
00:49:47
00:49:51
00:47:52
00:55:06
00:55:16
00:47:05
00:44:53
00:48:23
00:48:54
00:48:47
00:49:17
00:50:15
00:49:58
00:50:00
00:50:45
00:50:51
00:53:00
00:53:03
00:54:24
00:45:14
00:45:10
00:47:03
00:43:05
00:47:01
00:44:04
00:56:05
00:48:54
00:54:41
00:50:03
00:51:03
00:50:38
00:47:31
00:48:44
00:52:37
00:52:10
00:52:33
00:52:39
00:53:31
00:49:57
00:52:28
00:54:00
00:49:29
00:51:55
00:54:33
00:53:45
00:53:50
00:50:51

24km
03:34:37
03:43:54
03:38:17
03:40:24
03:18:28
03:18:29
03:44:36
03:28:12
03:55:18
03:56:27
03:44:02
03:44:08
03:38:35
03:51:00
03:51:08
03:44:50
03:34:11
03:43:40
03:47:51
03:47:50
04:01:12
03:44:23
03:46:03
03:43:31
03:53:22
03:53:28
03:57:26
03:57:22
04:02:33
03:43:58
03:45:42
03:41:21
03:27:35
03:39:12
03:31:23
04:02:59
03:34:59
04:00:58
03:53:06
04:00:50
03:55:45
03:50:35
03:53:07
03:52:05
04:04:07
03:58:16
03:58:21
04:07:16
04:01:10
03:48:50
03:55:05
03:54:58
04:05:10
04:06:07
03:48:21
03:48:22
04:08:11

http://b4sport.pl/

36km
06:14:41
06:18:58
06:20:41
06:28:14
06:26:23
06:26:24
06:27:11
06:25:40
06:32:38
06:36:21
06:29:49
06:30:15
06:26:03
06:31:03
06:31:11
06:33:02
06:30:57
06:27:58
06:36:23
06:36:18
06:49:21
06:33:39
06:32:36
06:33:50
06:37:27
06:37:33
06:36:34
06:36:41
06:38:38
06:34:17
06:39:35
06:37:30
06:29:35
06:39:03
06:34:50
06:40:13
06:35:17
06:43:44
06:40:24
06:45:21
06:46:41
06:46:48
06:45:18
06:50:30
06:52:38
06:46:00
06:46:07
06:58:48
06:56:26
06:46:48
06:59:13
06:49:00
06:58:21
07:00:24
06:48:36
06:47:35
07:05:11
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CHOJNIK MARATON, OPEN c.d.

M-ce
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

Nazwisko i imie
BANAS MARCIN
WOJEWODA RENATA
BARANOWSKI FILIP
CZACHOWSKI MICHAL
GORCZYNSKI RAFAL
ZIEMSKI MACIEJ
SZCZUROWSKI MARCIN
NOWAKOWSKA BEATA
HANGIEL URSZULA
KALEAUR KRZYSZTOF
GNATOWICZ KRZYSZTOF
KUKLA-KOWALSKA ALICJA
KOLIBABKA ADAM
RAJCZAK £UKASZ
PALUSZKIEWICZ RAFAL
SAKOWSKA ANETA
MARCINIAK - HENC ANETA
WOJTOWICZ IZABELA
DOBRZYNSKI MAREK
KRYCZEK PIOTR
SZYMANKIEWICZ EDYTA
TECZA ROBERT
PATEREK ADA
SALAMON JUSTYNA
SACKIEWICZ-WIACEK AGNIESZKA
ZAK ROBERT
SURANSKY THOMAS
SROKA SEBASTIAN
CIERACH LESZEK
UNIEJEWSKA MARZENA
PASIEKA TOMASZ
JANOWSKI JERZY
LENKIEWICZ ALEKSANDER
NOWAK KATARZYNA
TYLUS SYLWIA
KALETA MILENA
WARA-WASOWSKI MACIE|
MIELCAREK ANNA
TYCHOWICZ ROBERT
ZYTNIK PIOTR
WISNIEWSKI SLAWOMIR
ZABA JACEK
NOWICKI KRZYSZTOF
RZECZYNSKA ANNA
KOZIBRODA MARCIN
WROBLEWSKI TOMASZ
GORECKI KRZYSZTOF
POLANSKA MALGORZATA
DZIOPA MALGORZATA

SALE) KRZYSZTOF
MASIAREK CZEStAW
ROSTOCKA JOANNA

OLECHOWSKI MARCIN

Nr
289
208
390
314
196
224
366

77
334
202
238

98
184
256

35

81
165
205

113
44
22

340

170

173

222

223
38
99
27
90
33

120

159
29

303

60
243
242
299

16
248

315

75
166
445
307
105

84

175

Klub
WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE
TRI WAWA KAZIKI

CHEMPIONI NIEZLOMNI
RACEFIGHTER GOSIR DEBE WIELKIE
ZWAWE ZOLWIE

SPP TEAM

MARATONKA GRAJEWO
NIGHT RUNNERS

BAD ORGANIZER TEAM
CROSS STRACENCOW TEAM
12TRI.PL

BIEGA| W JEDLINIE

PROMILSCY WROCLAW
PARKRUN GORZOW WIELKOPOLSKI

RONIN

WKURW_TEAM

KB WARTKO

TEAM BIEGOWY SZCZECINEK
LESNI OLIMPIJCZYCY

NO EXCUSES TEAM
BUTTON'S TEAM
BUTTON'S TEAM
KS LENIWIEC

TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

REDKOT

TINNAR

M-scowos¢
SZCZECIN
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
NOWY TOMYSL
POZNAN
PLEWISKA
HIPOLITOW
WARSAW
WARSZAWA
CZERWIENSK
LUSOWKO
GNIEZNO
MODEA
LUBON
WARSZAWA
POZNAN
PIASECZNO
LEGIONOWO
WARSZAWA
GLOGOW
ZAGAN
WARSZAWA
ZDUNSKA WOLA
JEDLINA-ZDRO)
MOHELNICE
MOHELNICE
WROCLAW
WAWROW
KIELCZOW
MROCZA
POZNAN
WARSZAWA
GOLINA
SZCZECINEK
ZAWIERCIE
+tODZ
POZNAN
ZARY
ZARY
KEPNO
GORZOW WLKP.
KAMIENNA GORA
GORZOW WIELKOPOLSKI
SZCZECINEK
BOLESLAWIEC
LUBON
PIECHOWICE
LUBSKO

ZIELONA GORA
JELENIA GORA
LUBIN

ZDUNSKA WOLA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

M40
K40
M40
M50
M40
M30
M30
K40
K30
M30
M40
K40
M40
M30
M40
K40
K40
K40
M40
M50
K40
M40
K40

K40
M40
M40
M40
M30
K40
M40
M60
M40
K40
K40
K30
M50
K30
M40
M40
M30
M50
M40
K40
M40
M30
M30
K40
K40

M30

M50

K40

M40

Kat.

6km

00:50:20
00:52:55
00:47:16
00:55:38
00:49:28
00:54:02
00:47:41
00:57:47
00:55:22
00:53:47
00:51:37
00:55:33
00:53:42
00:47:43
00:51:38
00:51:59
00:50:46
00:51:01
00:51:29
00:54:55
00:58:30
00:47:03
00:54:54
00:52:37
00:54:49
00:59:12
00:59:16
00:51:57
00:58:42
00:57:51
01:01:38
00:52:29
00:57:23
00:55:48
00:57:16
00:57:50
00:57:43
00:55:58
00:52:37
00:52:45
00:52:10
00:56:43
00:58:43
00:55:53
00:57:05
00:52:44
00:51:28
01:00:47
00:53:02

00:39:21
DNF
00:52:01
DNF
00:55:18
DNF
01:06:16
DNF

24km
03:54:13
04:16:31
03:49:04
04:21:26
03:51:05
04:03:40
03:53:46
04:24:47
04:22:07
04:11:09
04:02:08
04:20:43
04:03:20
04:05:51
03:57:56
04:08:55
04:02:19
04:11:01
03:57:00
04:14:05
04:22:20
03:58:40
04:24:58
04:18:12
04:28:33
04:13:22
04:13:27
04:02:59
04:18:43
04:32:40
04:28:31
04:18:48
04:30:40
04:28:07
04:54:38
04:40:08
04:40:05
04:30:19
04:10:18
04:10:24
04:31:29
04:12:18
04:32:25
04:57:00
04:54:29
04:25:12
04:03:25
05:01:25

03:09:44
DNF
04:32:40
DNF
04:38:47
DNF
05:49:39
DNF

http://b4sport.pl/

36km
06:50:28
07:00:46
06:59:05
07:12:10
06:50:24
06:54:25
06:57:04
07:13:30
07:15:58
07:07:22
07:09:57
07:07:00
07:10:59
07:12:16
07:10:01
07:12:33
07:15:17
07:10:18
07:16:56
07:24:28
07:21:06
07:26:01
07:24:53
07:25:20
07:32:27
07:21:14
07:21:18
07:24:39
07:14:58
07:33:51
07:33:21
07:30:39
07:37:01
07:36:18
08:04:00
07:59:15
07:59:11
07:49:04
07:47:52
07:47:59
07:48:35
07:39:59
07:54:35
08:20:17
08:26:54
08:17:10

DNF

DNF

DNF

DNF
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CHOJNIK MARATON, K40

1 DZIOPA MALGORZATA 166 LUBSKO POL K40 00:53:02

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 DZIOPA MALGORZATA 166 LUBSKO POL K40 00:53:02

CHOJNIK MARATON, M30

1 GORECKI KRZYSZTOF 75 LUBON POL M30 00:51:28 04:03:25

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GORECKI KRZYSZTOF 75 LUBON POL M30 00:51:28 04:03:25

CHOJNIK MARATON, M40

1 LINKOWSKI MICHAL 301 KB ILOVEZIEMEK SUCHY LAS POL M40 00:32:45 02:18:02 03:38:59

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LINKOWSKI MICHAL 301 KB ILOVEZIEMEK SUCHY LAS POL M40 00:32:45 02:18:02 03:38:59

CHOJNIK MARATON, M40

1 WELODARKIEWICZ DOMINIK 268 DYNAFIT POLSKA POZNAN POL M40 00:32:28 02:16:37 03:39:31

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WELODARKIEWICZ DOMINIK 268 DYNAFIT POLSKA POZNAN POL M40 00:32:28 02:16:37 03:39:31

CHOJNIK MARATON, M40

1 PROMIRSKI NORBERT 336 WROCLAW POL M40 00:33:16 02:19:39 03:45:42
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PROMIRSKI NORBERT 336 WROCLAW POL M40 00:33:16 02:19:39 03:45:42

CHOJNIK MARATON, M30

1 BALWIERCZAK PIOTR 337 RATEMYTRAIL.COM WROCLAW POL M30 00:36:10 02:23:04 03:47:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BALWIERCZAK PIOTR 337 RATEMYTRAIL.COM WROCLAW POL M30 00:36:10 02:23:04 03:47:42

CHOJNIK MARATON, M30

1 DYBIZBANSKI WOJCIECH 359 CITY TRAIL TEAM POLICE POL M30 00:34:13 02:20:27 03:51:34

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DYBIZBANSKI WOJCIECH 359 CITY TRAIL TEAM POLICE POL M30 00:34:13 02:20:27 03:51:34

CHOJNIK MARATON, M30

1 RUTKOWSKI DAWID 211 GRIZZLYTEAM LUBIN POL M30 00:34:32 02:28:55 03:56:31

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 RUTKOWSKI DAWID 211 GRIZZLYTEAM LUBIN POL M30 00:34:32 02:28:55 03:56:31

CHOJNIK MARATON, M40

1 WYSOKINSKI KONRAD 50 MESMERNIK RUNNERS PIASECZNO POL M40 00:33:09 02:22:30 03:58:09

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WYSOKINSKI KONRAD 50 MESMERNIK RUNNERS PIASECZNO POL M40 00:33:09 02:22:30 03:58:09
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CHOJNIK MARATON, M18

1 KEPKA ADRIAN 57 WIEKOWO POL M18 00:34:18 02:23:22 03:50:39

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KEPKA ADRIAN 57 WIEKOWO POL M18 00:34:18 02:23:22 03:50:39

CHOJNIK MARATON, M30

1 LULIS DAWID 216 WROCLAW AFG M30 00:34:33 02:31:34 04:10:36

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LULIS DAWID 216 WROCLAW AFG M30 00:34:33 02:31:34 04:10:36

CHOJNIK MARATON, M30

1 SOBLIK tUKASZ 343 RUDA SLASKA POL M30 00:37:17 02:44:15 04:18:15

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SOBLIK LtUKASZ 343 RUDA SLASKA POL M30 00:37:17 02:44:15 04:18:15

CHOJNIK MARATON, M30

1 JAGIELSKI tUKASZ 15 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M30 00:34:35 02:31:26 04:10:33

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JAGIELSKI LtUKASZ 15 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M30 00:34:35 02:31:26 04:10:33

CHOJNIK MARATON, K30

1 ZANOZINA EKATERINA 356 PRAHA CZE K30 00:37:34 02:45:53 04:24:11
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 ZANOZINA EKATERINA 356 PRAHA CZE K30 00:37:34 02:45:53 04:24:11

CHOJNIK MARATON, K40

1 POLANSKA MALGORZATA 1 PIECHOWICE POL K40 01:00:47 05:01:25

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 POLANSKA MALGORZATA 1 PIECHOWICE POL K40 01:00:47 05:01:25

CHOJNIK MARATON, M30

SALE] KRZYSZTOF 307 REDKOT ZIELONA GORA POL M30 00:39:21 03:09:44 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, M-Open

SALE) KRZYSZTOF 307 REDKOT ZIELONA GORA POL M30 00:39:21 03:09:44 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, M40

1 tACIAK MARCIN 320 MESMERIK RUNNERS WARSZAWA POL M40 00:33:15 02:33:11 04:14:19

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 tACIAK MARCIN 320 MESMERIK RUNNERS WARSZAWA POL M40 00:33:15 02:33:11 04:14:19

CHOJNIK MARATON, M30

1 ANDRUSZKIEWICZ PAWEL 219 JELENIA GORA POL M30 00:32:22 02:27:52 04:13:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ANDRUSZKIEWICZ PAWEL 219 JELENIA GORA POL M30 00:32:22 02:27:52 04:13:48
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CHOJNIK MARATON, M40

1 ROGORZ PIOTR 249 WROCLAW POL M40 00:35:14 02:37:16 04:21:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ROGORZ PIOTR 249 WROCLAW POL M40 00:35:14 02:37:16 04:21:42

CHOJNIK MARATON, M30

1 OSKWAREK PIOTR 41 #BESTSELERTEAM TRZEBUNIA POL M30 00:34:32 02:35:13 04:23:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 OSKWAREK PIOTR 41 #BESTSELERTEAM TRZEBUNIA POL M30 00:34:32 02:35:13 04:23:54

CHOJNIK MARATON, M40

1 PERUCKI PIOTR 252 PRUDNIK POL M40 00:38:52 02:43:16 04:20:05

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PERUCKI PIOTR 252 PRUDNIK POL M40 00:38:52 02:43:16 04:20:05

CHOJNIK MARATON, M30

1 NIEPALA JACEK 25 OBORNIKI SLASKIE POL M30 00:46:41 02:49:22 04:32:05

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NIEPALA JACEK 25 OBORNIKI SLASKIE POL M30 00:46:41 02:49:22 04:32:05

CHOJNIK MARATON, M40

1 MUCHACZOW JACEK 127 DRAXLMAIER JELENIA GORA POL M40 00:35:44 02:33:13 04:16:16
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MUCHACZOW JACEK 127 DRAXLMAIER JELENIA GORA POL M40 00:35:44 02:33:13 04:16:16

CHOJNIK MARATON, M18

1 STELMACH SZYMON 246 GK GOPR JELENIA GORA POL M18 00:35:38 02:33:16 04:28:11

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STELMACH SZYMON 246 GK GOPR JELENIA GORA POL M18 00:35:38 02:33:16 04:28:11

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZBORUCKI JAN 302 LATAJCY CYRK KRAKOW POL M30 00:40:00 02:46:12 04:30:53

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZBORUCKI JAN 302 LATAJCY CYRK KRAKOW POL M30 00:40:00 02:46:12 04:30:53

CHOJNIK MARATON, M30

1 WALDOWSKI ARKADIUSZ 378 GORSKI STYL TEAM CHORZOW POL M30 00:36:06 02:39:23 04:27:00

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WALDOWSKI ARKADIUSZ 378 GORSKI STYL TEAM CHORZOW POL M30 00:36:06 02:39:23 04:27:00

CHOJNIK MARATON, K30

1 BAROSZ NATALIA 323 DYNAFIT TRAILHERO/MARCINSWIERCTEAM KRAKOW POL K30 00:37:48 02:46:07 04:40:12

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BAROSZ NATALIA 323 DYNAFIT TRAILHERO/MARCINSWIERCTEAM KRAKOW POL K30 00:37:48 02:46:07 04:40:12

http://b4sport.pl/ 12/79



CHOJNIK MARATON, M30

1 BRYCHCY PIOTR 346 TRIGAR.PL POZNAN POL M30 00:39:58 02:50:37 04:33:03

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BRYCHCY PIOTR 346 TRIGAR.PL POZNAN POL M30 00:39:58 02:50:37 04:33:03

CHOJNIK MARATON, M30

1 KOSAL MACIEJ 293 JELENIA GORA POL M30 00:36:15 02:40:36 04:26:15

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOSAL MACIEJ 293 JELENIA GORA POL M30 00:36:15 02:40:36 04:26:15

CHOJNIK MARATON, K40

1 BIALEK BEATA 312 KBHERMES GRYFINO ZARCZYN POL K40 00:37:33 02:40:14 04:27:34

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BIALEK BEATA 312 KBHERMES GRYFINO ZARCZYN POL K40 00:37:33 02:40:14 04:27:34

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZAWORSKI TOMASZ 174 WROCLAW POL M30 00:39:17 02:51:36 04:38:55

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZAWORSKI TOMASZ 174 WROCLAW POL M30 00:39:17 02:51:36 04:38:55

CHOJNIK MARATON, M40

1 ARAK TOMASZ 95 MESMERIKRUNNERS PIASECZNO POL M40 00:34:14 02:39:46 04:37:00
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ARAKTOMASZ 95 MESMERIKRUNNERS PIASECZNO POL M40 00:34:14 02:39:46 04:37:00

CHOJNIK MARATON, M30

1 ROSOLSKI DAWID 361 KOSCIAN POL M30 00:38:37 02:42:16 04:24:14

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ROSOLSKI DAWID 361 KOSCIAN POL M30 00:38:37 02:42:16 04:24:14

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZAKARYAN ARMEN 397 WROCLAW ARM M30 00:34:41 02:40:57 04:32:47

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZAKARYAN ARMEN 397 WROCLAW ARM M30 00:34:41 02:40:57 04:32:47

CHOJNIK MARATON, M30

1 PRZYSIWEK PATRYK 177 POZNAN POL M30 00:38:41 02:42:19 04:25:27

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PRZYSIWEK PATRYK 177 POZNAN POL M30 00:38:41 02:42:19 04:25:27

CHOJNIK MARATON, M30

1 WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW 200 JELENIA GORA POL M30 00:37:30 02:34:58 04:43:06

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW 200 JELENIA GORA POL M30 00:37:30 02:34:58 04:43:06
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CHOJNIK MARATON, M40

1 GLOWACKI ARTUR 108 KGHM ZG RUN GLOGOW POL M40 00:40:55 02:49:31 04:43:01

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GLOWACKI ARTUR 108 KGHM ZG RUN GLOGOW POL M40 00:40:55 02:49:31 04:43:01

CHOJNIK MARATON, M18

1 STREICH TOMASZ 306 WROCLAW POL M18 00:35:08 02:38:37 04:43:14

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STREICH TOMASZ 306 WROCLAW POL M18 00:35:08 02:38:37 04:43:14

CHOJNIK MARATON, K18

1 PODOLAK URSZULA 198 PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM WROCLAW POL K18 00:39:14 02:59:53 04:51:31

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 PODOLAK URSZULA 198 PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM WROCLAW POL K18 00:39:14 02:59:53 04:51:31

CHOJNIK MARATON, K40

ROSTOCKA JOANNA 84 LUBIN POL K40 00:55:18 04:38:47 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, K-Open

ROSTOCKA JOANNA 84 LUBIN POL K40 00:55:18 04:38:47 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, K30

1 BIALOBLOCKA ALICJA 100 WROCLAW POL K30 00:38:57 02:57:07 04:51:58
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BIALOBLOCKA ALICJA 100 WROCLAW POL K30 00:38:57 02:57:07 04:51:58

CHOJNIK MARATON, M40

1 SUCHENIA PIOTR 236 RUNPASSION.PL TEAM REDA POL M40 00:36:40 02:52:40 04:54:19

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SUCHENIA PIOTR 236 RUNPASSION.PL TEAM REDA POL M40 00:36:40 02:52:40 04:54:19

CHOJNIK MARATON, K40

1 ARDELLI EWA 358 BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA BIELAWA POL K40 00:38:32 02:53:43 04:54:19

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 ARDELLI EWA 358 BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA BIELAWA POL K40 00:38:32 02:53:43 04:54:19

CHOJNIK MARATON, M40

1 LATOS StAWOMIR 345 WROCLAW POL M40 00:42:14 02:46:30 04:38:07

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LATOS StAWOMIR 345 WROCLAW POL M40 00:42:14 02:46:30 04:38:07

CHOJNIK MARATON, M40

1 WOJEWODA MICHAL 381 KAZIKI TRIWAWA WARSZAWA POL M40 00:46:27 03:09:49 04:59:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOJEWODA MICHAL 381 KAZIKI TRIWAWA WARSZAWA POL M40 00:46:27 03:09:49 04:59:42
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CHOJNIK MARATON, M30

1 PISZCZEK JAKUB 272 WARSZAWA POL M30 00:38:45 02:48:27 04:52:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PISZCZEK JAKUB 272 WARSZAWA POL M30 00:38:45 02:48:27 04:52:57

CHOJNIK MARATON, M40

1 BALUSZYNSKI JANUSZ 210 KRYNICA ZDRO) POL M40 00:38:21 02:50:14 04:49:47

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BALUSZYNSKI JANUSZ 210 KRYNICA ZDRO) POL M40 00:38:21 02:50:14 04:49:47

CHOJNIK MARATON, M40

1 DANAK PRZEMYSEAW 331 KOSTRZYN NAD ODRA POL M40 00:47:46 03:02:06 04:52:56

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DANAK PRZEMYStAW 331 KOSTRZYN NAD ODRA POL M40 00:47:46 03:02:06 04:52:56

CHOJNIK MARATON, M40

OLECHOWSKI MARCIN 175 TINNAR ZDUNSKA WOLA POL M40 01:06:16 05:49:39 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, M-Open

OLECHOWSKI MARCIN 175 TINNAR ZDUNSKA WOLA POL M40 01:06:16 05:49:39 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, M50

1 SZTURO JAN 112 PODGORZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY PODGORZYN POL M50 00:41:46 03:01:13 04:55:27
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZTURO JAN 112 PODGORZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY PODGORZYN POL M50 00:41:46 03:01:13 04:55:27

CHOJNIK MARATON, M30

1 KEDZIORA NORBERT 393 BOREK WLKP POL M30 00:38:25 02:54:42 04:41:04

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KEDZIORA NORBERT 393 BOREK WLKP POL M30 00:38:25 02:54:42 04:41:04

CHOJNIK MARATON, M30

1 BOGUSZ PAWEL 294 CYBINA TEAM POZNAN POL M30 00:43:13 02:57:55 04:43:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BOGUSZ PAWEL 294 CYBINA TEAM POZNAN POL M30 00:43:13 02:57:55 04:43:48

CHOJNIK MARATON, M40

1 WLODARCZYK JAROSEAW 78 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM JELENIA GORA POL M40 00:35:56 02:43:33 04:53:33

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WLODARCZYK JAROSEAW 78 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM JELENIA GORA POL M40 00:35:56 02:43:33 04:53:33

CHOJNIK MARATON, K30

1 WINIEL IGA 298 BRUCKMUHL POL K30 00:39:28 03:04:44 05:06:00

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WINIELIGA 298 BRUCKMUHL POL K30 00:39:28 03:04:44 05:06:00
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CHOJNIK MARATON, M40

1 KARPOWICZ RAFAL 180 WROCLAW POL M40 00:40:48 02:56:49 04:56:15

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KARPOWICZ RAFAL 180 WROCLAW POL M40 00:40:48 02:56:49 04:56:15

CHOJNIK MARATON, K30

1 BOCKO EWA 103 TRZEBNICA POL K30 00:39:53 03:01:09 05:08:12

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BOCKO EWA 103 TRZEBNICA POL K30 00:39:53 03:01:09 05:08:12

CHOJNIK MARATON, M30

1 TRUSZKOWSKI DAMIAN 37 ZIELONA GORA POL M30 00:38:56 02:42:55 04:27:23

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TRUSZKOWSKI DAMIAN 37 ZIELONA GORA POL M30 00:38:56 02:42:55 04:27:23

CHOJNIK MARATON, M30

1 GALECKI ROBERT 277 HFB KIELCZOW POL M30 00:38:06 02:50:45 04:56:51

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GALECKI ROBERT 277 HFB KIELCZOW POL M30 00:38:06 02:50:45 04:56:51

CHOJNIK MARATON, M18

1 KULAKOWSKI MARCIN 244 SOWIE TEAM JEDLINA-ZDRO) POL M18 00:42:29 02:44:17 04:24:55
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KULAKOWSKI MARCIN 244 SOWIE TEAM JEDLINA-ZDRO) POL M18 00:42:29 02:44:17 04:24:55

CHOJNIK MARATON, M30

1 WYROSLAK JOZEF 259 #SOBASTEAM WROCLAW POL M30 00:40:54 02:53:00 04:52:41

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WYROSLAK JOZEF 259 #SOBASTEAM WROCLAW POL M30 00:40:54 02:53:00 04:52:41

CHOJNIK MARATON, M30

1 STUDZINSKI MATEUSZ 133 SZCZECIN POL M30 00:39:51 02:55:02 05:01:29

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STUDZINSKI MATEUSZ 133 SZCZECIN POL M30 00:39:51 02:55:02 05:01:29

CHOJNIK MARATON, M50

MASIAREK CZEStAW 105 JELENIA GORA POL M50 00:52:01 04:32:40 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, M-Open

MASIAREK CZEStAW 105 JELENIA GORA POL M50 00:52:01 04:32:40 DNF
DNF DNF

CHOJNIK MARATON, M40

1 KAYSIEWICZ MACIE) 350 POZNAN POL M40 00:40:52 03:02:37 05:03:31

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KAYSIEWICZ MACIE) 350 POZNAN POL M40 00:40:52 03:02:37 05:03:31
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CHOJNIK MARATON, M50

1 BOROWCZYK JACEK 382 ANTEK TEAM TOMASZOW MAZOWIECKI POL M50 00:40:55 02:49:38 04:42:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BOROWCZYK JACEK 382 ANTEK TEAM TOMASZOW MAZOWIECKI POL M50 00:40:55 02:49:38 04:42:42

CHOJNIK MARATON, M30

1 PRZYBYtA KRZYSZTOF 321 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL M30 00:36:54 02:54:21 04:54:16

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PRZYBYtA KRZYSZTOF 321 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL M30 00:36:54 02:54:21 04:54:16

CHOJNIK MARATON, M30

1 IDOWIAK LUKASZ 235 OSIR PONIEC PONIEC POL M30 00:42:25 03:05:34 05:11:59

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 IDOWIAK LUKASZ 235 OSIR PONIEC PONIEC POL M30 00:42:25 03:05:34 05:11:59

CHOJNIK MARATON, M30

1 STEFANSKI KRYSTIAN 279 KS KANALEK OLSZTYN POL M30 00:36:29 02:43:36 04:30:01

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STEFANSKI KRYSTIAN 279 KS KANALEK OLSZTYN POL M30 00:36:29 02:43:36 04:30:01

CHOJNIK MARATON, M40

1 JANCZ TOMASZ 72 JELENIA GORA POL M40 00:41:28 03:01:19 05:00:04
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JANCZ TOMASZ 72 JELENIA GORA POL M40 00:41:28 03:01:19 05:00:04

CHOJNIK MARATON, M18

1 SZCZUREK PAWEL 389 MUAY RUNNING TEAM BRZEG POL M18 00:39:31 02:52:49 04:43:16

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZCZUREK PAWEL 389 MUAY RUNNING TEAM BRZEG POL M18 00:39:31 02:52:49 04:43:16

CHOJNIK MARATON, M18

1 POLANSKI MARCIN 349 GENERAT ZE SZTUTOWA GDANSK POL M18 00:44:32 03:13:24 05:14:07

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 POLANSKI MARCIN 349 GENERAT ZE SZTUTOWA GDANSK POL M18 00:44:32 03:13:24 05:14:07

CHOJNIK MARATON, K18

1 SZNYTER SABINA 65 POLANOW POL K18 00:43:10 03:16:27 05:18:20

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SZNYTER SABINA 65 POLANOW POL K18 00:43:10 03:16:27 05:18:20

CHOJNIK MARATON, M40

1 BIALY ADAM 124 WROCLAW POL M40 00:40:22 02:51:19 04:43:13

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BIALY ADAM 124 WROCLAW POL M40 00:40:22 02:51:19 04:43:13
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CHOJNIK MARATON, M30

1 SIETKIEWICZ PIOTR 269 WROCLAW POL M30 00:40:47 02:59:27 05:12:22

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SIETKIEWICZ PIOTR 269 WROCLAW POL M30 00:40:47 02:59:27 05:12:22

CHOJNIK MARATON, M40

1 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 18 KRAKOWIAK TEAM / |-SPORT KROSNO POL M40 00:43:09 03:07:41 05:09:26

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 18 KRAKOWIAK TEAM / |-SPORT KROSNO POL M40 00:43:09 03:07:41 05:09:26

CHOJNIK MARATON, M18

1 MALEK TOMASZ 91 GOSTYN POL M18 00:33:53 02:34:01 04:24:34

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MALEK TOMASZ 91 GOSTYN POL M18 00:33:53 02:34:01 04:24:34

CHOJNIK MARATON, M40

1 SZYMCZYK MICHAL 377 DRUZYNA CHROBREGO SZPROTAWA POL M40 00:42:40 03:09:35 05:15:14

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZYMCZYK MICHAL 377 DRUZYNA CHROBREGO SZPROTAWA POL M40 00:42:40 03:09:35 05:15:14

CHOJNIK MARATON, M30

1 IWASZCZYSZYN TOMASZ 333 RATEMYTRAIL.COM WROCLAW POL M30 00:40:31 02:52:30 04:57:44
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 IWASZCZYSZYN TOMASZ 333 RATEMYTRAIL.COM WROCLAW POL M30 00:40:31 02:52:30 04:57:44

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZAJAC MARCIN 385 IM-POSSIBLE TEAM WROCLAW POL M30 00:41:17 02:52:25 04:52:41

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZAJAC MARCIN 385 IM-POSSIBLE TEAM WROCLAW POL M30 00:41:17 02:52:25 04:52:41

CHOJNIK MARATON, M40

1 BAKPIOTR 392 BRZEZIA tAKA POL M40 00:37:12 02:56:52 05:13:22

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BAKPIOTR 392 BRZEZIA tAKA POL M40 00:37:12 02:56:52 05:13:22

CHOJNIK MARATON, M30

1 BEDNAREK BARTLOMIE] 194 MKS SIECHNICE RADWANICE POL M30 00:37:48 02:48:19 04:45:36

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BEDNAREK BARTLOMIEJ 194 MKS SIECHNICE RADWANICE POL M30 00:37:48 02:48:19 04:45:36

CHOJNIK MARATON, K40

1 BIEN MAGDALENA 360 POZNAN POL K40 00:41:59 03:14:34 05:21:01

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BIEN MAGDALENA 360 POZNAN POL K40 00:41:59 03:14:34 05:21:01
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CHOJNIK MARATON, M40

1 ADAMCZAK ARKADIUSZ 300 LESZNO POL M40 00:40:04 02:53:47 04:56:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ADAMCZAK ARKADIUSZ 300 LESZNO POL M40 00:40:04 02:53:47 04:56:57

CHOJNIK MARATON, M30

1 MEDRYKOWSKI DAMIAN 332 SANDOMIERZ POL M30 00:42:42 03:04:26 05:14:19

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MEDRYKOWSKI DAMIAN 332 SANDOMIERZ POL M30 00:42:42 03:04:26 05:14:19

CHOJNIK MARATON, M40

1 HAMROL PIOTR 118 ZEOTNIKI POL M40 00:42:45 03:04:38 05:03:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 HAMROL PIOTR 118 ZEOTNIKI POL M40 00:42:45 03:04:38 05:03:48

CHOJNIK MARATON, M40

1 PRZYBYL PIOTR 379 EASY RUNNERS GOSTYN POL M40 00:38:23 02:50:16 04:43:22

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PRZYBYL PIOTR 379 EASY RUNNERS GOSTYN POL M40 00:38:23 02:50:16 04:43:22

CHOJNIK MARATON,

1 445
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CHOJNIK MARATON, M30

1 PAWLOWSKI MARCIN 319 ZtOTORYJA POL M30 00:33:38 02:14:16 03:35:09

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PAWLOWSKI MARCIN 319 ZtOTORYJA POL M30 00:33:38 02:14:16 03:35:09

CHOJNIK MARATON, M40

1 ZBOROWSKI TOMASZ 88 SULKOWICE POL M40 00:40:11 03:02:30 05:07:05

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZBOROWSKI TOMASZ 88 SULKOWICE POL M40 00:40:11 03:02:30 05:07:05

CHOJNIK MARATON, M30

1 SOBASZEK MARCIN 292 KROTOSZYCE POL M30 00:40:59 03:12:10 05:14:43

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SOBASZEK MARCIN 292 KROTOSZYCE POL M30 00:40:59 03:12:10 05:14:43

CHOJNIK MARATON, M30

1 SOWINSKI KAMIL 110 BRZEG DOLNY POL M30 00:43:13 03:11:32 05:26:55

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SOWINSKI KAMIL 110 BRZEG DOLNY POL M30 00:43:13 03:11:32 05:26:55

CHOJNIK MARATON, K30

1 PRZYSTOLIK MAGDALENA 388 ADEA KATOWICE POL K30 00:43:59 03:15:31 05:21:07
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 PRZYSTOLIK MAGDALENA 388 ADEA KATOWICE POL K30 00:43:59 03:15:31 05:21:07

CHOJNIK MARATON, M30

1 SOBOLEWSKI DARIUSZ 241 BOREL MARATHON TEAM KOZUCHOW POL M30 00:42:20 03:06:57 05:13:01

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SOBOLEWSKI DARIUSZ 241 BOREL MARATHON TEAM KOZUCHOW POL M30 00:42:20 03:06:57 05:13:01

CHOJNIK MARATON, M40

1 KAMINSKI MAREK 231 180 MINUT WROCLAW POL M40 00:46:04 03:17:40 05:26:12

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KAMINSKI MAREK 231 180 MINUT WROCLAW POL M40 00:46:04 03:17:40 05:26:12

CHOJNIK MARATON, M30

1 MACIEJEWSKI ROMAN 9 BIEGAMBOLUBIE KROSNO ODRZANSKIE KROSNO ODRZANSKIE POL M30 00:45:58 03:15:22 05:24:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MACIEJEWSKI ROMAN 9 BIEGAMBOLUBIE KROSNO ODRZANSKIE KROSNO ODRZANSKIE POL M30 00:45:58 03:15:22 05:24:42

CHOJNIK MARATON, K40

1 KUJAWKA URSZULA 74 KAT CROSS GLUSZYCA POL K40 00:42:42 03:21:52 05:34:27

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KUJAWKA URSZULA 74 KAT CROSS GLUSZYCA POL K40 00:42:42 03:21:52 05:34:27
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CHOJNIK MARATON, M18

1 KOZtOWSKI tUKASZ 76 WAWRZYNTEAM SWIEBODZICE POL M18 00:47:04 03:26:14 05:38:49

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOZtOWSKI tUKASZ 76 WAWRZYNTEAM SWIEBODZICE POL M18 00:47:04 03:26:14 05:38:49

CHOJNIK MARATON, M30

1 WILCZKOWIAK JAN 253 LESZ NO LIMITS RUNNERS OSIECZNA POL M30 00:43:29 03:03:26 05:04:27

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WILCZKOWIAK JAN 253 LESZ NO LIMITS RUNNERS OSIECZNA POL M30 00:43:29 03:03:26 05:04:27

CHOJNIK MARATON, M50

1 BORDYCH JACEK 239 BOREL MARATHON TEAM KOZUCHOW AFG M50 00:42:12 03:06:55 05:15:21

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BORDYCH JACEK 239 BOREL MARATHON TEAM KOZUCHOW AFG M50 00:42:12 03:06:55 05:15:21

CHOJNIK MARATON, M40

1 BORDYCH ANDRZE] 240 BOREL MARATHON TEAM KOZUCHOW POL M40 00:42:17 03:06:59 05:14:03

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BORDYCH ANDRZE] 240 BOREL MARATHON TEAM KOZUCHOW POL M40 00:42:17 03:06:59 05:14:03

CHOJNIK MARATON, M40

1 CIRKO ARKADIUSZ 362 LUBIN POL M40 00:37:33 02:54:43 05:02:36
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 CIRKO ARKADIUSZ 362 LUBIN POL M40 00:37:33 02:54:43 05:02:36

CHOJNIK MARATON, M30

1 TROJANOWSKI ARTUR 199 KB WIKON NOWA SOL BOBROWNIKI POL M30 00:38:45 02:53:16 04:54:37

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TROJANOWSKI ARTUR 199 KB WIKON NOWA SOL BOBROWNIKI POL M30 00:38:45 02:53:16 04:54:37

CHOJNIK MARATON, M30

1 NAKIELSKI JAKUB 73 KARPACZ SPORT & SKIVEGAS KARPACZ POL M30 00:38:00 02:55:33 05:23:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NAKIELSKI JAKUB 73 KARPACZ SPORT & SKIVEGAS KARPACZ POL M30 00:38:00 02:55:33 05:23:54

CHOJNIK MARATON, M30

1 PAWLIK FILIP 227 POZNAN POL M30 00:41:11 02:59:16 05:06:27

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PAWLIK FILIP 227 POZNAN POL M30 00:41:11 02:59:16 05:06:27

CHOJNIK MARATON, K30

1 BOMBA ALINA 327 WROCLAW POL K30 00:45:15 03:18:04 05:28:11

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BOMBA ALINA 327 WROCLAW POL K30 00:45:15 03:18:04 05:28:11
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CHOJNIK MARATON, M40

1 KULAS tUKASZ 353 BIERUN POL M40 00:45:08 03:19:44 05:31:29

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KULAS tUKASZ 353 BIERUN POL M40 00:45:08 03:19:44 05:31:29

CHOJNIK MARATON, M30

1 PLONOWSKI MACIEJ 207 PSZCZOLKOWSKI TEAM WROCLAW POL M30 00:41:28 02:59:25 04:52:07

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PLONOWSKI MACIEJ 207 PSZCZOLKOWSKI TEAM WROCLAW POL M30 00:41:28 02:59:25 04:52:07

CHOJNIK MARATON, K30

1 JAGNIESZCZAK ZUZANNA 215 ADIDAS RUNNERS WARSAW StODKIE PACZKI WARSZAWA POL K30 00:43:46 03:15:48 05:19:57

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 JAGNIESZCZAK ZUZANNA 215 ADIDAS RUNNERS WARSAW StODKIE PACZKI WARSZAWA POL K30 00:43:46 03:15:48 05:19:57

CHOJNIK MARATON, K30

1 MOREVA DARIA 354 WROCLAW POL K30 00:49:14 03:34:53 05:42:40

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MOREVA DARIA 354 WROCLAW POL K30 00:49:14 03:34:53 05:42:40

CHOJNIK MARATON, M40

1 GONCHAROV ANDREI 355 WROCLAW POL M40 00:41:45 03:09:36 05:14:33
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GONCHAROV ANDREI 355 WROCLAW POL M40 00:41:45 03:09:36 05:14:33

CHOJNIK MARATON, M40

1 HERMAN DARIUSZ 304 ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN CIEPLOWODY POL M40 00:42:57 03:05:44 05:10:28

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 HERMAN DARIUSZ 304 ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN CIEPLOWODY POL M40 00:42:57 03:05:44 05:10:28

CHOJNIK MARATON, M40

1 WOZNIAK PAWEL 226 KLEP WROCLAW POL M40 00:42:18 03:06:26 05:21:02

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOZNIAK PAWEL 226 KLEP WROCLAW POL M40 00:42:18 03:06:26 05:21:02

CHOJNIK MARATON, M30

1 HOJAN LUKASZ 347 NIGHT RUNNERS / MOTIV HOME CHOMECICE POL M30 00:42:47 03:02:08 05:18:07

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 HOJAN LUKASZ 347 NIGHT RUNNERS / MOTIV HOME CHOMECICE POL M30 00:42:47 03:02:08 05:18:07

CHOJNIK MARATON, M40

1 ZYCH MARCIN 214 ZARY POL M40 00:43:02 03:13:36 05:27:16

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZYCH MARCIN 214 ZARY POL M40 00:43:02 03:13:36 05:27:16
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CHOJNIK MARATON, K30

1 SZYMANSKA AGATA 141 GDANSK POL K30 00:43:31 03:18:14 05:32:47

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SZYMANSKA AGATA 141 GDANSK POL K30 00:43:31 03:18:14 05:32:47

CHOJNIK MARATON, M30

1 MORANSKI PAWEL 309 BOLEStAWIEC POL M30 00:43:54 03:20:43 05:38:38

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MORANSKI PAWEL 309 BOLEStAWIEC POL M30 00:43:54 03:20:43 05:38:38

CHOJNIK MARATON, K40

1 KONOPKA SYLWIA 206 TOUR DE ZBO) CHEEMIEC POL K40 00:42:21 03:11:22 05:03:30

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KONOPKA SYLWIA 206 TOUR DE ZBO) CHELMIEC POL K40 00:42:21 03:11:22 05:03:30

CHOJNIK MARATON, M40

1 DURKIEWICZ TOMASZ 11 DOM KULTURY JOGI DEBNO POL M40 00:46:07 03:25:39 05:39:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DURKIEWICZ TOMASZ 11 DOM KULTURY JOGI DEBNO POL M40 00:46:07 03:25:39 05:39:57

CHOJNIK MARATON, K40

1 SZYNWELSKA ZANETA 183 SRODA WIELKOPOLSKA POL K40 00:42:22 03:16:11 05:30:23
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SZYNWELSKA ZANETA 183 SRODA WIELKOPOLSKA POL K40 00:42:22 03:16:11 05:30:23

CHOJNIK MARATON, M30

1 ROMERO GARCIA JUAN 283 WITC WARSZAWA ESP M30 00:36:12 02:50:54 04:59:51

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ROMERO GARCIA JUAN 283 WITC WARSZAWA ESP M30 00:36:12 02:50:54 04:59:51

CHOJNIK MARATON, K30

1 OSMOLAK AGNIESZKA 281 PRO RUN WROCLAW WROCLAW POL K30 00:45:21 03:13:04 05:20:21

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 OSMOLAK AGNIESZKA 281 PRO RUN WROCLAW WROCLAW POL K30 00:45:21 03:13:04 05:20:21

CHOJNIK MARATON, M30

1 WOJEWODA MACIE) 297 VEGE RUNNERS JEZIERZYCE POL M30 00:41:01 03:08:04 05:19:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOJEWODA MACIE) 297 VEGE RUNNERS JEZIERZYCE POL M30 00:41:01 03:08:04 05:19:35

CHOJNIK MARATON, M30

1 SAWCZUK ROBERT 261 PADRE TEAM LUBRZA POL M30 00:42:38 03:09:50 05:32:45

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SAWCZUK ROBERT 261 PADRE TEAM LUBRZA POL M30 00:42:38 03:09:50 05:32:45
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CHOJNIK MARATON, M30

1 ZIECIAK MICHAL 316 STARGARD POL M30 00:43:47 03:17:09 05:40:20

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZIECIAK MICHAL 316 STARGARD POL M30 00:43:47 03:17:09 05:40:20

CHOJNIK MARATON, M50

1 JAZ KRZYSZTOF 325 KM TEAM MIESZKOWICE POL M50 00:46:01 03:14:28 05:29:17

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JAZ KRZYSZTOF 325 KM TEAM MIESZKOWICE POL M50 00:46:01 03:14:28 05:29:17

CHOJNIK MARATON, M50

1 WALUSKIEWICZ ARTUR 79 BOANERGES WROCLAW POL M50 00:44:13 03:20:46 05:44:45

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WALUSKIEWICZ ARTUR 79 BOANERGES WROCLAW POL M50 00:44:13 03:20:46 05:44:45

CHOJNIK MARATON, M40

1 KARCZ TOMASZ 396 TEALTREE.EU STRZEGOM POL M40 00:40:50 03:04:30 05:21:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KARCZ TOMASZ 396 TEALTREE.EU STRZEGOM POL M40 00:40:50 03:04:30 05:21:54

CHOJNIK MARATON, M40

1 RZEPNIEWSKI tUKASZ 39 WARSZAWA POL M40 00:45:33 03:10:40 05:17:34
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 RZEPNIEWSKI tUKASZ 39 WARSZAWA POL M40 00:45:33 03:10:40 05:17:34

CHOJNIK MARATON, K40

1 BOROWCZYK JULITA 383 ANTEK TEAM TOMASZOW MAZ. POL K40 00:47:33 03:29:21 05:34:29

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BOROWCZYK JULITA 383 ANTEK TEAM TOMASZOW MAZ. POL K40 00:47:33 03:29:21 05:34:29

CHOJNIK MARATON, M18

1 JACHYMSKI IGNACY 21 AKG tODZ +ODZ POL M18 00:43:10 03:26:09 05:50:09

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JACHYMSKI IGNACY 21 AKG tODZ +ODZ POL M18 00:43:10 03:26:09 05:50:09

CHOJNIK MARATON, K40

1 MYSLEK ANNA 106 JELENIA GORA POL K40 00:45:20 03:24:37 05:44:15

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MYSLEK ANNA 106 JELENIA GORA POL K40 00:45:20 03:24:37 05:44:15

CHOJNIK MARATON, M30

1 SCHWARZ MAREK 45 PRO366 SWARZEDZ POL M30 00:44:17 03:15:04 05:30:19

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SCHWARZ MAREK 45 PRO366 SWARZEDZ POL M30 00:44:17 03:15:04 05:30:19
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CHOJNIK MARATON, M40

1 FIGEL MICHAL 265 MIKI TEAM GDANSK POL M40 00:44:12 03:10:41 05:15:51

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 FIGEL MICHAL 265 MIKI TEAM GDANSK POL M40 00:44:12 03:10:41 05:15:51

CHOJNIK MARATON, M40

1 TYCZYNSKI SLAWOMIR 365 FILGROSOIL LESZNO POL M40 00:45:01 03:22:58 05:45:50

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TYCZYNSKI SLAWOMIR 365 FILGROSOIL LESZNO POL M40 00:45:01 03:22:58 05:45:50

CHOJNIK MARATON, M40

1 WANDEL PIOTR 335 PRO-RUN WROCELAW WROCLAW POL M40 00:44:57 03:13:41 05:21:43

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WANDEL PIOTR 335 PRO-RUN WROCLAW WROCLAW POL M40 00:44:57 03:13:41 05:21:43

CHOJNIK MARATON, M40

1 NOWAK JACEK 31 LESZNO LIMITS RUNNERS WSCHOWA POL M40 00:42:36 03:15:29 05:32:59

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NOWAK JACEK 31 LESZNO LIMITS RUNNERS WSCHOWA POL M40 00:42:36 03:15:29 05:32:59

CHOJNIK MARATON, M40

1 GABRYEL PIOTR 220 TUCZNO POL M40 00:43:32 03:07:07 05:11:44
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GABRYEL PIOTR 220 TUCZNO POL M40 00:43:32 03:07:07 05:11:44

CHOJNIK MARATON, M40

1 WARDYNSKI JAROSEAW 270 SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW PODBRZEZIE DOLNE POL M40 00:42:09 03:07:03 05:23:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WARDYNSKI JAROSEAW 270 SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW PODBRZEZIE DOLNE POL M40 00:42:09 03:07:03 05:23:42

CHOJNIK MARATON, M30

1 BLACHA KRZYSZTOF 43 TRASY-BIEGOWE.PL ZIELONA GORA POL M30 00:36:40 02:48:14 04:56:07

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BLACHA KRZYSZTOF 43 TRASY-BIEGOWE.PL ZIELONA GORA POL M30 00:36:40 02:48:14 04:56:07

CHOJNIK MARATON, M30

1 WEBER MARIUSZ 254 MOUNTAINRUN.INFO EBERSWALDE GER M30 00:44:47 03:21:18 05:51:41

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WEBER MARIUSZ 254 MOUNTAINRUN.INFO EBERSWALDE GER M30 00:44:47 03:21:18 05:51:41

CHOJNIK MARATON, K30

1 DROGOSZEWSKA MAGDALENA 158 WARSZAWA POL K30 00:47:42 03:29:54 05:45:26

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 DROGOSZEWSKA MAGDALENA 158 WARSZAWA POL K30 00:47:42 03:29:54 05:45:26
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CHOJNIK MARATON, M40

1 OLEJNICZAK PIOTR 107 LESZNO POL M40 00:43:27 03:04:22 05:21:50

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 OLEJNICZAK PIOTR 107 LESZNO POL M40 00:43:27 03:04:22 05:21:50

CHOJNIK MARATON, M30

1 BINKOWSKI BORYS 384 FAIRTRADE POLSKA OBORNIKI SLASKIE POL M30 00:44:53 03:17:32 05:34:17

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BINKOWSKI BORYS 384 FAIRTRADE POLSKA OBORNIKI SLASKIE POL M30 00:44:53 03:17:32 05:34:17

CHOJNIK MARATON, M30

1 STASIW ARTUR 329 ZYRARDOW POL M30 00:40:53 03:19:41 05:46:59

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STASIW ARTUR 329 ZYRARDOW POL M30 00:40:53 03:19:41 05:46:59

CHOJNIK MARATON, M30

1 HARASIUK ADAM 373 ALIANCA DE MISERICORDIA WROCLAW POL M30 00:37:15 03:00:26 05:09:30

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 HARASIUK ADAM 373 ALIANCA DE MISERICORDIA WROCLAW POL M30 00:37:15 03:00:26 05:09:30

CHOJNIK MARATON, M40

1 BRUDEREK TOMASZ 344 PRIMUM CURRERE JABLONNA POL M40 00:42:28 03:14:00 05:43:13
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BRUDEREK TOMASZ 344 PRIMUM CURRERE JABLONNA POL M40 00:42:28 03:14:00 05:43:13

CHOJNIK MARATON, M40

1 WOJTOWICZ ROBERT 204 PIASECZNO POL M40 00:41:41 03:17:56 05:52:08

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOJTOWICZ ROBERT 204 PIASECZNO POL M40 00:41:41 03:17:56 05:52:08

CHOJNIK MARATON, M40

1 GURGACZ TOMASZ 129 GBBO BYTOM ODRZANSKI BYTOM ODRZANSKI POL M40 00:38:28 03:13:38 05:39:32

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GURGACZ TOMASZ 129 GBBO BYTOM ODRZANSKI BYTOM ODRZANSKI POL M40 00:38:28 03:13:38 05:39:32

CHOJNIK MARATON, M40

1 MIECHUR BOGUMIL 109 STOOR RUNEXTREME JELENIA GORA POL M40 00:43:22 03:26:44 05:51:44

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MIECHUR BOGUMIL 109 STOOR RUNEXTREME JELENIA GORA POL M40 00:43:22 03:26:44 05:51:44

CHOJNIK MARATON, M40

1 NIEDZIELA MARCIN 64 FAT MAMA'S SPORT CLUB BYTOM POL M40 00:45:09 03:26:47 05:56:50

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NIEDZIELA MARCIN 64 FAT MAMA'S SPORT CLUB BYTOM POL M40 00:45:09 03:26:47 05:56:50
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CHOJNIK MARATON, M40

1 MARCELA MARCIN 153 FAT MAMA'S SPORT CLUB TARNOWSKIE GORY POL M40 00:46:32 03:28:11 05:58:14

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MARCELA MARCIN 153 FAT MAMA'S SPORT CLUB TARNOWSKIE GORY POL M40 00:46:32 03:28:11 05:58:14

CHOJNIK MARATON, M40

1 ZABIEREK TOMASZ 53 WIERZBICKI RUNNING PROJECT GORZOW WIELKOPOLSKI AFG M40 00:47:11 03:35:17 05:58:00

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZABIEREK TOMASZ 53 WIERZBICKI RUNNING PROJECT GORZOW WIELKOPOLSKI AFG M40 00:47:11 03:35:17 05:58:00

CHOJNIK MARATON, K40

1 WISNIEWSKA DOROTA 144 BBL ZDUNSKA WOLA ZDUNSKA WOLA POL K40 00:47:49 03:34:28 05:59:58

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WISNIEWSKA DOROTA 144 BBL ZDUNSKA WOLA ZDUNSKA WOLA POL K40 00:47:49 03:34:28 05:59:58

CHOJNIK MARATON, M40

1 OLESIAK ROMAN 46 KROSNO ODRZANSKIE POL M40 00:47:18 03:27:25 05:55:03

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 OLESIAK ROMAN 46 KROSNO ODRZANSKIE POL M40 00:47:18 03:27:25 05:55:03

CHOJNIK MARATON, K40

1 KASPERSKA BARBARA 6 BBL GORZOW GORZOW WLKP. POL K40 00:47:37 03:33:46 05:49:54
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KASPERSKA BARBARA 6 BBL GORZOW GORZOW WLKP. POL K40 00:47:37 03:33:46 05:49:54

CHOJNIK MARATON, M30

1 SZCZEPANSKI ADAM 367 ALBATROSY SZCZECIN POL M30 00:39:38 03:10:57 05:22:31

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZCZEPANSKI ADAM 367 ALBATROSY SZCZECIN POL M30 00:39:38 03:10:57 05:22:31

CHOJNIK MARATON, K40

1 BOROWSKA-NAJDEREK PAULINA 47 WLKP MOUNTAINS ULTRA /FREE RUN ROKIETNICA POL K40 00:47:11 03:33:51 05:53:26

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BOROWSKA-NAJDEREK PAULINA 47 WLKP MOUNTAINS ULTRA /FREE RUN ROKIETNICA POL K40 00:47:11 03:33:51 05:53:26

CHOJNIK MARATON, K30

1 BADURA EWELINA 85 EVI SZELIGI POL K30 00:47:31 03:41:43 05:58:28

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BADURA EWELINA 85 EVI SZELIGI POL K30 00:47:31 03:41:43 05:58:28

CHOJNIK MARATON, M40

1 SZELIGA JACEK 63 SZELIGA TEAM WROCLAW POL M40 00:46:33 03:17:31 05:52:46

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZELIGA JACEK 63 SZELIGA TEAM WROCLAW POL M40 00:46:33 03:17:31 05:52:46
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CHOJNIK MARATON, M30

1 PORAJ PAWEL 195 CZESTOCHOWA POL M30 00:46:14 03:25:54 05:54:50

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PORAJ PAWEL 195 CZESTOCHOWA POL M30 00:46:14 03:25:54 05:54:50

CHOJNIK MARATON, M30

1 LIPINSKI HUBERT 282 KS KANALEK WARSZAWA POL M30 00:39:27 03:00:47 05:14:43

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LIPINSKI HUBERT 282 KS KANALEK WARSZAWA POL M30 00:39:27 03:00:47 05:14:43

CHOJNIK MARATON, M30

1 MUCKUS FILIP 399 WARSZAWA POL M30 00:38:54 02:59:53 05:14:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MUCKUS FILIP 399 WARSZAWA POL M30 00:38:54 02:59:53 05:14:57

CHOJNIK MARATON, M40

1 GRZEMPA DAMIAN 4 LUBON POL M40 00:46:59 03:19:39 05:36:56

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GRZEMPA DAMIAN 4 LUBON POL M40 00:46:59 03:19:39 05:36:56

CHOJNIK MARATON, M40

1 NOWAK ADRIAN 160 KB WARTKO GOLINA POL M40 00:45:16 03:32:23 06:05:17
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NOWAK ADRIAN 160 KB WARTKO GOLINA POL M40 00:45:16 03:32:23 06:05:17

CHOJNIK MARATON, K30

1 MICHALSKA DARIA 189 ZIELONA GORA POL K30 00:49:20 03:32:50 06:01:59

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MICHALSKA DARIA 189 ZIELONA GORA POL K30 00:49:20 03:32:50 06:01:59

CHOJNIK MARATON, K40

1 MILEWSKA ANNA 66 SEAWOSZEWO POL K40 00:45:28 03:37:34 05:55:29

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MILEWSKA ANNA 66 SEAWOSZEWO POL K40 00:45:28 03:37:34 05:55:29

CHOJNIK MARATON, M40

1 LISOWSKI DARIUSZ 352 SWIERZNO POL M40 00:52:15 03:51:34 06:09:43

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LISOWSKI DARIUSZ 352 SWIERZNO POL M40 00:52:15 03:51:34 06:09:43

CHOJNIK MARATON, M50

1 TYLINSKI ARKADIUSZ 162 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M50 00:43:33 03:21:02 05:41:29

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TYLINSKI ARKADIUSZ 162 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M50 00:43:33 03:21:02 05:41:29
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CHOJNIK MARATON, M40

1 SPIEWAK RADOStAW 188 ZIELONA GORA POL M40 00:49:15 03:32:45 06:01:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SPIEWAK RADOSLAW 188 ZIELONA GORA POL M40 00:49:15 03:32:45 06:01:54

CHOJNIK MARATON, M40

1 LESZCZYNSKI MICHAL 28 SYBERIAN HUSKY TEAM DESZCZNO POL M40 00:41:54 03:09:11 05:14:00

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LESZCZYNSKI MICHAL 28 SYBERIAN HUSKY TEAM DESZCZNO POL M40 00:41:54 03:09:11 05:14:00

CHOJNIK MARATON, M30

1 GALEK ADAM 263 WARSZAWA POL M30 00:46:37 03:16:26 05:36:11

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GALEK ADAM 263 WARSZAWA POL M30 00:46:37 03:16:26 05:36:11

CHOJNIK MARATON, M30

1 TONDER FILIP 364 WLKP MOUNTAINS ULTRA POZNAN POL M30 00:47:12 03:38:05 06:03:49

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TONDER FILIP 364 WLKP MOUNTAINS ULTRA POZNAN POL M30 00:47:12 03:38:05 06:03:49

CHOJNIK MARATON, K30

1 KACZMAREK-SLASKA EWA 342 FOR RUN TEAM POZNAN POL K30 00:43:58 03:23:57 05:59:13
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KACZMAREK-SLASKA EWA 342 FOR RUN TEAM POZNAN POL K30 00:43:58 03:23:57 05:59:13

CHOJNIK MARATON, M40

1 DUDZIAK TOMASZ 357 MARSS FILTRY RUNNING CLUB SIERADZ POL M40 00:47:13 03:17:36 05:36:10

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DUDZIAK TOMASZ 357 MARSS FILTRY RUNNING CLUB SIERADZ POL M40 00:47:13 03:17:36 05:36:10

CHOJNIK MARATON, M40

1 LEWANDOWSKI WOJCIECH 225 WROCLAW POL M40 00:39:38 03:01:03 05:29:32

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LEWANDOWSKI WOJCIECH 225 WROCLAW POL M40 00:39:38 03:01:03 05:29:32

CHOJNIK MARATON, K30

1 WIERZBICKA BEATA 274 EBIEGI.PL KtODZKO POL K30 00:44:26 03:31:42 05:56:12

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WIERZBICKA BEATA 274 EBIEGI.PL KLODZKO POL K30 00:44:26 03:31:42 05:56:12

CHOJNIK MARATON, M30

1 WIERZBICKI DANIEL 275 EBIEGI.PL KtODZKO POL M30 00:44:29 03:31:46 05:56:17

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WIERZBICKI DANIEL 275 EBIEGI.PL KtODZKO POL M30 00:44:29 03:31:46 05:56:17
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CHOJNIK MARATON, M40

1 WOJCIESZYNSKI TOMASZ 96 BACZYNA POL M40 00:43:37 03:17:49 05:35:36

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOJCIESZYNSKI TOMASZ 96 BACZYNA POL M40 00:43:37 03:17:49 05:35:36

CHOJNIK MARATON, K40

1 WIECZOREK MONIKA 190 BOLKOW POL K40 00:43:45 03:29:51 05:53:49

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WIECZOREK MONIKA 190 BOLKOW POL K40 00:43:45 03:29:51 05:53:49

CHOJNIK MARATON, K18

1 MROCZEKJUSTYNA 318 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL K18 00:44:53 03:32:54 05:56:00

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MROCZEK JUSTYNA 318 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL K18 00:44:53 03:32:54 05:56:00

CHOJNIK MARATON, M30

1 LIPINSKI OSKAR 138 WARSZAWA POL M30 00:46:05 03:25:41 05:55:07

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LIPINSKI OSKAR 138 WARSZAWA POL M30 00:46:05 03:25:41 05:55:07

CHOJNIK MARATON, M30

1 DOBOSZ LESZEK 310 POZNAN POL M30 00:49:19 03:28:39 06:01:25
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DOBOSZ LESZEK 310 POZNAN POL M30 00:49:19 03:28:39 06:01:25

CHOJNIK MARATON, M30

1 DOBKE JAN 264 GDYNIA POL M30 00:56:03 03:34:05 05:43:04

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DOBKE JAN 264 GDYNIA POL M30 00:56:03 03:34:05 05:43:04

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZAK KRZYSZTOF 391 IWINY POL M30 00:43:03 03:35:06 06:17:06

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZAK KRZYSZTOF 391 IWINY POL M30 00:43:03 03:35:06 06:17:06

CHOJNIK MARATON, M50

1 COLAUTTI ENRICO 395 BAD ORGANIZER TEAM WARSZAWA POL M50 00:48:59 03:30:11 06:01:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 COLAUTTI ENRICO 395 BAD ORGANIZER TEAM WARSZAWA POL M50 00:48:59 03:30:11 06:01:57

CHOJNIK MARATON, M30

1 PIWKO MATEUSZ 20 SZCZECIN POL M30 00:44:56 03:16:14 05:36:44

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PIWKO MATEUSZ 20 SZCZECIN POL M30 00:44:56 03:16:14 05:36:44
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CHOJNIK MARATON, M30

1 MATYSKIEWICZ MATEUSZ 48 JELENIA GORA POL M30 00:46:51 03:31:55 06:03:16

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MATYSKIEWICZ MATEUSZ 48 JELENIA GORA POL M30 00:46:51 03:31:55 06:03:16

CHOJNIK MARATON, K30

1 MYSLINSKA MAGDALENA 136 WARSZAWA POL K30 00:48:24 03:40:56 06:16:58

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MYSLINSKA MAGDALENA 136 WARSZAWA POL K30 00:48:24 03:40:56 06:16:58

CHOJNIK MARATON, M40

1 KOSIELSKI ROBERT 167 +ODZ POL M40 00:43:44 03:14:35 05:36:56

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOSIELSKI ROBERT 167 +ODZ POL M40 00:43:44 03:14:35 05:36:56

CHOJNIK MARATON, M40

1 HIBNER WALDEMAR 147 KOSZALIN POL M40 00:43:51 03:20:21 05:46:26

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 HIBNER WALDEMAR 147 KOSZALIN POL M40 00:43:51 03:20:21 05:46:26

CHOJNIK MARATON, M30

1 STASIAK WLODZIMIERZ 328 PRO-RUN WROCELAW WROCLAW POL M30 00:45:00 03:35:31 05:56:13
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STASIAK WEODZIMIERZ 328 PRO-RUN WROCLAW WROCLAW POL M30 00:45:00 03:35:31 05:56:13

CHOJNIK MARATON, M40

1 HIBNER ZBIGNIEW 148 ZAMIAST UTMB SUCHY LAS POL M40 00:43:20 03:20:31 05:46:33

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 HIBNER ZBIGNIEW 148 ZAMIAST UTMB SUCHY LAS POL M40 00:43:20 03:20:31 05:46:33

CHOJNIK MARATON, M30

1 MURGOSKI ZLATKO 17 WROCLAW POL M30 00:48:46 03:32:00 06:04:34

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MURGOSKI ZLATKO 17 WROCLAW POL M30 00:48:46 03:32:00 06:04:34

CHOJNIK MARATON, K30

1 BENTKOWSKA MAGDALENA 10 DIRTY SPARROWS POZNAN POL K30 00:50:03 03:48:21 06:19:02

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 BENTKOWSKA MAGDALENA 10 DIRTY SPARROWS POZNAN POL K30 00:50:03 03:48:21 06:19:02

CHOJNIK MARATON, M30

1 WOJCIECHOWSKI MACIE) 19 POZNAN POL M30 00:50:01 03:48:16 06:18:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 19 POZNAN POL M30 00:50:01 03:48:16 06:18:57
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CHOJNIK MARATON, M30

1 FIEGA MIROStAW 13 POZNAN POL M30 00:49:56 03:48:13 06:18:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 FIEGA MIROStAW 13 POZNAN POL M30 00:49:56 03:48:13 06:18:54

CHOJNIK MARATON, K40

1 KUJAWSKA AGNIESZKA 295 SUCHEDNIOW POL K40 00:45:33 03:35:21 06:15:28

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KUJAWSKA AGNIESZKA 295 SUCHEDNIOW POL K40 00:45:33 03:35:21 06:15:28

CHOJNIK MARATON, K18

1 MAJEWSKA ANNA 23 AKG +ODZ POL K18 00:53:31 03:47:35 06:20:14

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MAJEWSKA ANNA 23 AKG +ODZ POL K18 00:53:31 03:47:35 06:20:14

CHOJNIK MARATON, M18

1 PAWLAK MARCIN 155 +ODZ POL M18 00:44:51 03:34:29 05:58:29

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PAWLAK MARCIN 155 +ODZ POL M18 00:44:51 03:34:29 05:58:29

CHOJNIK MARATON, M50

1 tUSZCZ)ANUSZ 250 WROCLAW POL M50 00:46:00 03:40:41 06:17:17
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 tUSZCZ JANUSZ 250 WROCLAW POL M50 00:46:00 03:40:41 06:17:17

CHOJNIK MARATON, M50

1 SEDLAK ROBERT 260 LUBSKO POL M50 00:45:56 03:38:17 06:20:41

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SEDLAK ROBERT 260 LUBSKO POL M50 00:45:56 03:38:17 06:20:41

CHOJNIK MARATON, M40

1 NEDZA MIKOLAJ 123 NO LIMITS RUN LESZNO KAKOLEWO POL M40 00:44:58 03:19:37 05:55:34

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NEDZA MIKOtAJ 123 NO LIMITS RUN LESZNO KAKOLEWO POL M40 00:44:58 03:19:37 05:55:34

CHOJNIK MARATON, M40

1 SKOWRON MAREK 152 DRAEXLMAIER JELENIA GORA POL M40 00:46:02 03:30:37 06:03:21

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SKOWRON MAREK 152 DRAEXLMAIER JELENIA GORA POL M40 00:46:02 03:30:37 06:03:21

CHOJNIK MARATON, M40

1 SKIBA TOMASZ 278 SULECHOW POL M40 00:49:10 03:37:32 06:11:55

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SKIBA TOMASZ 278 SULECHOW POL M40 00:49:10 03:37:32 06:11:55
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CHOJNIK MARATON, M30

1 OLSZEWSKI JACEK 87 IRONBEERMAN MOSINA POL M30 00:44:50 03:39:35 06:06:52

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 OLSZEWSKI JACEK 87 IRONBEERMAN MOSINA POL M30 00:44:50 03:39:35 06:06:52

CHOJNIK MARATON, M30

1 STAWINSKI MICHAL 193 WROCLAW POL M30 00:47:39 03:33:04 06:14:34

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 STAWINSKI MICHAL 193 WROCLAW POL M30 00:47:39 03:33:04 06:14:34

CHOJNIK MARATON, K40

1 TOMONSKA-MALINOWSKA JOANNA 163 CIGACICE POL K40 00:49:09 03:37:29 06:15:03

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 TOMONSKA-MALINOWSKA JOANNA 163 CIGACICE POL K40 00:49:09 03:37:29 06:15:03

CHOJNIK MARATON, K30

1 CHRAPLEWSKA KAROLINA 34 PRO366 POZNAN POL K30 00:48:07 03:38:30 06:11:28

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 CHRAPLEWSKA KAROLINA 34 PRO366 POZNAN POL K30 00:48:07 03:38:30 06:11:28

CHOJNIK MARATON, M40

1 SYPNIEWSKI KRYSTIAN 137 POZNAN POL M40 00:48:11 03:38:33 06:11:30
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SYPNIEWSKI KRYSTIAN 137 POZNAN POL M40 00:48:11 03:38:33 06:11:30

CHOJNIK MARATON, M30

1 KOLEK ADRIAN 247 LEGNICA POL M30 00:48:27 03:35:46 06:08:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOLEK ADRIAN 247 LEGNICA POL M30 00:48:27 03:35:46 06:08:48

CHOJNIK MARATON, M40

1 CZUBA PAWEL 131 BIEGANIE ZBLIZA POLSKA POL M40 00:46:46 03:28:12 06:25:40

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 CZUBA PAWEL 131 BIEGANIE ZBLIZA POLSKA POL M40 00:46:46 03:28:12 06:25:40

CHOJNIK MARATON, K30

1 PIATEK ANITA 284 VOLVO V-MOTORS WROCLAW POL K30 00:41:50 03:18:29 06:26:24

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 PIATEK ANITA 284 VOLVO V-MOTORS WROCLAW POL K30 00:41:50 03:18:29 06:26:24

CHOJNIK MARATON, M30

1 KUCZYNSKI MICHAL 285 VOLVO V-MOTORS WROCLAW POL M30 00:41:51 03:18:28 06:26:23

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KUCZYNSKI MICHAL 285 VOLVO V-MOTORS WROCLAW POL M30 00:41:51 03:18:28 06:26:23
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CHOJNIK MARATON, M40

1 KOKOSZKA MARCIN 154 10N 1TEAM ZGIERZ POL M40 00:48:54 03:47:51 06:36:23

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOKOSZKA MARCIN 154 10N 1TEAM ZGIERZ POL M40 00:48:54 03:47:51 06:36:23

CHOJNIK MARATON, M40

1 ZAJAC RADOStAW 168 ZARY POL M40 00:49:10 03:39:03 06:11:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZAJAC RADOSEAW 168 ZARY POL M40 00:49:10 03:39:03 06:11:48

CHOJNIK MARATON, M30

1 WRONISZEWSKI £tUKASZ 82 10N1 TEAM PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL M30 00:48:47 03:47:50 06:36:18

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WRONISZEWSKI tUKASZ 82 10N1 TEAM PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL M30 00:48:47 03:47:50 06:36:18

CHOJNIK MARATON, M30

1 JURKIEWICZ DOMINIK 369 WROCLAW POL M30 00:50:27 03:44:36 06:27:11

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JURKIEWICZ DOMINIK 369 WROCLAW POL M30 00:50:27 03:44:36 06:27:11

CHOJNIK MARATON, M40

1 GRYGIER TOMASZ 341 KOSCIAN POL M40 00:46:59 03:27:14 06:00:32
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GRYGIER TOMASZ 341 KOSCIAN POL M40 00:46:59 03:27:14 06:00:32

CHOJNIK MARATON, M40

1 LETOWSKI MARIUSZ 324 KM TEAM NAWODNA POL M40 00:49:47 03:44:02 06:29:49

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LETOWSKI MARIUSZ 324 KM TEAM NAWODNA POL M40 00:49:47 03:44:02 06:29:49

CHOJNIK MARATON, K30

1 KOWALSKA RENATA 311 KM TEAM TROSZYN POL K30 00:49:51 03:44:08 06:30:15

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KOWALSKA RENATA 311 KM TEAM TROSZYN POL K30 00:49:51 03:44:08 06:30:15

CHOJNIK MARATON, K40

1 MAJER MAJA 92 BIEGAMDLAZDROWIA.PL SZKLARSKA POREBA POL K40 00:53:25 03:56:27 06:36:21

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MAJER MAJA 92 BIEGAMDLAZDROWIA.PL SZKLARSKA POREBA POL K40 00:53:25 03:56:27 06:36:21

CHOJNIK MARATON, M30

1 KOZUBSKI MACIE) 26 ROKIETNICA POL M30 00:49:17 03:40:24 06:28:14

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOZUBSKI MACIEJ 26 ROKIETNICA POL M30 00:49:17 03:40:24 06:28:14
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CHOJNIK MARATON, M30

1 GNIADY KRZYSZTOF 322 NAMYSLIN POL M30 00:47:52 03:38:35 06:26:03

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GNIADY KRZYSZTOF 322 NAMYSLIN POL M30 00:47:52 03:38:35 06:26:03

CHOJNIK MARATON, K30

1 WASZYK ANITA 317 MUAY RUNNING TEAM WIDZISZEWO POL K30 00:50:01 03:31:44 05:59:38

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WASZYK ANITA 317 MUAY RUNNING TEAM WIDZISZEWO POL K30 00:50:01 03:31:44 05:59:38

CHOJNIK MARATON, K30

1 ANTKOWIAK MONIKA 338 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOSLINA POL K30 00:49:55 03:31:39 05:59:32

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 ANTKOWIAK MONIKA 338 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOSLINA POL K30 00:49:55 03:31:39 05:59:32

CHOJNIK MARATON, M40

1 SADLEK tUKASZ 49 WARSZAWA POL M40 00:50:15 03:44:23 06:33:39

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SADLEK tUKASZ 49 WARSZAWA POL M40 00:50:15 03:44:23 06:33:39

CHOJNIK MARATON, K50

1 PARCHANOWICZ BOZENA 116 STRZEGOM STRZEGOM POL K50 00:53:03 03:57:22 06:36:41
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 PARCHANOWICZ BOZENA 116 STRZEGOM STRZEGOM POL K50 00:53:03 03:57:22 06:36:41

CHOJNIK MARATON, M60

1 PARCHANOWICZ MARIUSZ 117 STRZEGOM STRZEGOM POL M60 00:53:00 03:57:26 06:36:34

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PARCHANOWICZ MARIUSZ 117 STRZEGOM STRZEGOM POL M60 00:53:00 03:57:26 06:36:34

CHOJNIK MARATON, K40

1 WIECZOREK ELZBIETA 288 WALBRZYSKIE CENTRUM SILY WALBRZYCH POL K40 00:47:05 03:44:50 06:33:02

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WIECZOREK ELZBIETA 288 WALBRZYSKIE CENTRUM SILY WAELBRZYCH POL K40 00:47:05 03:44:50 06:33:02

CHOJNIK MARATON, M40

1 JAWORSKI BARTEK 221 PLOCK POL M40 00:48:54 03:34:59 06:35:17

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JAWORSKI BARTEK 221 PLOCK POL M40 00:48:54 03:34:59 06:35:17

CHOJNIK MARATON, M40

1 WINCZURA LESZEK 305 GDANSK POL M40 00:53:50 03:42:43 06:10:42

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WINCZURA LESZEK 305 GDANSK POL M40 00:53:50 03:42:43 06:10:42
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CHOJNIK MARATON, M40

1 BUGANIK TOMASZ 245 OSIECZNICA POL M40 00:42:41 03:13:55 05:49:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BUGANIK TOMASZ 245 OSIECZNICA POL M40 00:42:41 03:13:55 05:49:54

CHOJNIK MARATON, M30

1 KOBLANSKI TOMASZ 291 LEGNICA POL M30 00:46:30 03:31:10 06:11:33

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOBLANSKI TOMASZ 291 LEGNICA POL M30 00:46:30 03:31:10 06:11:33

CHOJNIK MARATON, M40

1 FALISZEWSKI SEBASTIAN 101 +ODZ POL M40 00:48:23 03:43:40 06:27:58

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 FALISZEWSKI SEBASTIAN 101 +ODZ POL M40 00:48:23 03:43:40 06:27:58

CHOJNIK MARATON, K40

1 GIENIEC-CZUBA ROZA 130 KATY WROCLAWSKIE POL K40 00:54:41 04:00:58 06:43:44

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 GIENIEC-CZUBA ROZA 130 KATY WROCLAWSKIE POL K40 00:54:41 04:00:58 06:43:44

CHOJNIK MARATON, M30

1 ANTKIEWICZ KAMIL 280 KOZIEGLOWY POL M30 00:48:19 03:42:21 06:22:09
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ANTKIEWICZ KAMIL 280 KOZIEGLOWY POL M30 00:48:19 03:42:21 06:22:09

CHOJNIK MARATON, M30

1 GRUCZA CEZARY 232 DOZOR SQUAD SEUPSK POL M30 00:49:16 03:38:57 06:16:04

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GRUCZA CEZARY 232 DOZOR SQUAD SEUPSK POL M30 00:49:16 03:38:57 06:16:04

CHOJNIK MARATON, M40

1 DZIDECZEK MARCIN 258 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL M40 00:50:47 03:47:45 06:19:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DZIDECZEK MARCIN 258 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL M40 00:50:47 03:47:45 06:19:48

CHOJNIK MARATON, M30

1 KOPANIA KAMIL 237 KSTECZA WARSZAWA POL M30 00:48:10 03:47:55 06:14:39

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOPANIA KAMIL 237 KSTECZA WARSZAWA POL M30 00:48:10 03:47:55 06:14:39

CHOJNIK MARATON, K40

1 KAZUBOWSKA OLA 233 PARKRUN GORZOW WLKP. GORZOW WLKP. POL K40 00:58:45 03:55:11 06:20:20

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KAZUBOWSKA OLA 233 PARKRUN GORZOW WLKP. GORZOW WLKP. POL K40 00:58:45 03:55:11 06:20:20
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CHOJNIK MARATON, K30

1 WINNICKA EDYTA 187 ADIDAS RUNNERS WARSAW StODKIE PACZKI WARSZAWA POL K30 00:49:30 03:55:18 06:32:38

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WINNICKA EDYTA 187 ADIDAS RUNNERS WARSAW StODKIE PACZKI WARSZAWA POL K30 00:49:30 03:55:18 06:32:38

CHOJNIK MARATON, K30

1 WALCZAK EMILIA 308 KB MANIAC POZNAN POZNAN POL K30 00:48:20 03:43:09 06:17:24

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WALCZAK EMILIA 308 KB MANIAC POZNAN POZNAN POL K30 00:48:20 03:43:09 06:17:24

CHOJNIK MARATON, M30

1 MIELCARZ TOMASZ 213 HUSARIA RACE TEAM ZIELONA GORA POL M30 00:44:38 03:41:05 06:09:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MIELCARZ TOMASZ 213 HUSARIA RACE TEAM ZIELONA GORA POL M30 00:44:38 03:41:05 06:09:35

CHOJNIK MARATON, M50

1 KOWALEWSKI GRZEGORZ 128 KRZEPTOW POL M50 00:50:00 03:43:31 06:33:50

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOWALEWSKI GRZEGORZ 128 KRZEPTOW POL M50 00:50:00 03:43:31 06:33:50

CHOJNIK MARATON, M30

1 TYLMAN PIOTR 139 CZAPLINEK POL M30 00:47:03 03:41:21 06:37:30
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TYLMAN PIOTR 139 CZAPLINEK POL M30 00:47:03 03:41:21 06:37:30

CHOJNIK MARATON, M40

1 JERMAK KAMIL 42 BOHAR PALETY RUNNERS ZIELONA GORA POL M40 00:55:16 03:51:08 06:31:11

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JERMAK KAMIL 42 BOHAR PALETY RUNNERS ZIELONA GORA POL M40 00:55:16 03:51:08 06:31:11

CHOJNIK MARATON, M40

1 BOHAREWICZ PAWEL 290 BOHAR PALETY RUNNERS ZIELONA GORA POL M40 00:55:06 03:51:00 06:31:03

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BOHAREWICZ PAWEL 290 BOHAR PALETY RUNNERS ZIELONA GORA POL M40 00:55:06 03:51:00 06:31:03

CHOJNIK MARATON, M50

1 KOSIOROWSKI LESZEK 400 TEAM BIEG PIASTOW JELENIA GORA POL M50 00:54:20 03:34:37 06:14:41

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOSIOROWSKI LESZEK 400 TEAM BIEG PIASTOW JELENIA GORA POL M50 00:54:20 03:34:37 06:14:41

CHOJNIK MARATON, M18

1 SZPALA JAKUB 380 ZAGAN POL M18 00:48:44 03:53:07 06:45:18

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZPALA JAKUB 380 ZAGAN POL M18 00:48:44 03:53:07 06:45:18
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CHOJNIK MARATON, M30

1 SZAJEK ARKADIUSZ 114 POZNAN POL M30 00:50:03 03:53:06 06:40:24

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZAJEK ARKADIUSZ 114 POZNAN POL M30 00:50:03 03:53:06 06:40:24

CHOJNIK MARATON, M40

1 RADAJEWSKI ARKADIUSZ 172 CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE POL M40 00:49:58 03:46:03 06:32:36

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 RADAJEWSKI ARKADIUSZ 172 CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE POL M40 00:49:58 03:46:03 06:32:36

CHOJNIK MARATON, M40

1 PURA PAWEL 228 BACZYNA POL M40 00:49:29 03:54:58 06:49:00

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PURA PAWEL 228 BACZYNA POL M40 00:49:29 03:54:58 06:49:00

CHOJNIK MARATON, M40

1 WOZNIAK DAMIAN 61 CHOMIKI Z KOPYTEM LESZNO POL M40 00:50:45 03:53:22 06:37:27

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOZNIAK DAMIAN 61 CHOMIKI Z KOPYTEM LESZNO POL M40 00:50:45 03:53:22 06:37:27

CHOJNIK MARATON, M40

1 MISIAK PATRYK 59 CHOMIKI Z KOPYTEM LESZNO POL M40 00:50:51 03:53:28 06:37:33
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 MISIAK PATRYK 59 CHOMIKI Z KOPYTEM LESZNO POL M40 00:50:51 03:53:28 06:37:33

CHOJNIK MARATON, M30

1 WOZNIAK tUKASZ 267 WROCLAW POL M30 00:44:04 03:31:23 06:34:50

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOZNIAK LUKASZ 267 WROCLAW POL M30 00:44:04 03:31:23 06:34:50

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZIOLEK RAFAL 229 POZNAN POL M30 00:44:53 03:34:11 06:30:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZIOLEK RAFAL 229 POZNAN POL M30 00:44:53 03:34:11 06:30:57

CHOJNIK MARATON, M40

1 PLONKA KRZYSZTOF 257 TRZCIEL POL M40 00:50:01 03:57:00 06:27:22

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PLONKA KRZYSZTOF 257 TRZCIEL POL M40 00:50:01 03:57:00 06:27:22

CHOJNIK MARATON, K40

1 WOJEWODA RENATA 208 TRI WAWA KAZIKI WARSZAWA POL K40 00:52:55 04:16:31 07:00:46

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WOJEWODA RENATA 208 TRI WAWA KAZIKI WARSZAWA POL K40 00:52:55 04:16:31 07:00:46
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CHOJNIK MARATON, M40

1 WLODARCZYK tUKASZ 273 KIDS RUN/NIGHT RUNNERS POZNAN POL M40 00:47:01 03:39:12 06:39:03

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WLODARCZYK tUKASZ 273 KIDS RUN/NIGHT RUNNERS POZNAN POL M40 00:47:01 03:39:12 06:39:03

CHOJNIK MARATON, K30

1 JABLONSKA ANITA 375 TRAWERS TEAM NAKLO NAKEO NAD NOTECIA POL K30 00:50:51 04:08:11 07:05:11

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 JABLONSKA ANITA 375 TRAWERS TEAM NAKLO NAKEO NAD NOTECIA POL K30 00:50:51 04:08:11 07:05:11

CHOJNIK MARATON, M40

1 GRYZ JACEK 135 BRAVEHEARTS LEGIONOWO JANOWEK PIERWSZY POL M40 00:46:45 03:43:54 06:18:58

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GRYZJACEK 135 BRAVEHEARTS LEGIONOWO JANOWEK PIERWSZY POL M40 00:46:45 03:43:54 06:18:58

CHOJNIK MARATON, M30

1 KASPERKIEWICZ FILIP 201 KLUB AA WROCLAW POL M30 00:50:38 03:55:45 06:46:41

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KASPERKIEWICZ FILIP 201 KLUB AA WROCLAW POL M30 00:50:38 03:55:45 06:46:41

CHOJNIK MARATON, M40

1 KOSZAREK ANDRZE] 5 POZNAN POL M40 00:52:37 03:52:05 06:50:30
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOSZAREK ANDRZEJ 5 POZNAN POL M40 00:52:37 03:52:05 06:50:30

CHOJNIK MARATON, M30

1 WILCZEWSKI PIOTR 69 GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE GORZOW WIELKOPOLSKI POL M30 00:52:10 04:04:07 06:52:38

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WILCZEWSKI PIOTR 69 GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE GORZOW WIELKOPOLSKI POL M30 00:52:10 04:04:07 06:52:38

CHOJNIK MARATON, M30

1 ZIEMSKI MACIEJ 224 POZNAN AFG M30 00:54:02 04:03:40 06:54:25

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZIEMSKI MACIE) 224 POZNAN AFG M30 00:54:02 04:03:40 06:54:25

CHOJNIK MARATON, M50

1 GALEWSKI MARIUSZ 286 KOTLIN KOTLIN POL M50 00:51:55 04:05:10 06:58:21

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GALEWSKI MARIUSZ 286 KOTLIN KOTLIN POL M50 00:51:55 04:05:10 06:58:21

CHOJNIK MARATON, K40

1 KSIAZEK EMI 374 WIERZBICKIRUNPROJEKT GORZOW WLKP POL K40 00:54:33 04:06:07 07:00:24

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KSIAZEK EMI 374 WIERZBICKIRUNPROJEKT GORZOW WLKP POL K40 00:54:33 04:06:07 07:00:24
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CHOJNIK MARATON, M40

1 GORCZYNSKI RAFAL 196 NOWY TOMYSL POL M40 00:49:28 03:51:05 06:50:24

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GORCZYNSKI RAFAL 196 NOWY TOMYSL POL M40 00:49:28 03:51:05 06:50:24

CHOJNIK MARATON, K30

1 SZYMANSKA JOLANTA 368 MOSTY POL K30 00:51:03 04:00:50 06:45:21

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SZYMANSKA JOLANTA 368 MOSTY POL K30 00:51:03 04:00:50 06:45:21

CHOJNIK MARATON, K30

1 JUSZCZYK- BUKOWIECKA MAGDALENA 150 STRONG FINGERS SWINOUJSCIE POL K30 00:49:17 04:01:12 06:49:21

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 JUSZCZYK- BUKOWIECKA MAGDALENA 150 STRONG FINGERS SWINOUJSCIE POL K30 00:49:17 04:01:12 06:49:21

CHOJNIK MARATON, M30

1 SZCZUROWSKI MARCIN 366 CHEMPIONI NIEZLOMNI PLEWISKA POL M30 00:47:41 03:53:46 06:57:04

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZCZUROWSKI MARCIN 366 CHEMPIONI NIEZLOMNI PLEWISKA POL M30 00:47:41 03:53:46 06:57:04

CHOJNIK MARATON, M30

1 SZYSZKO STANIStAW 376 12 WIELKOPOLSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNEJ / 125 BLP  PItA POL M30 00:47:31 03:50:35 06:46:48
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZYSZKO STANISEAW 376 12 WIELKOPOLSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNEJ / 125 BLP  PItA POL M30 00:47:31 03:50:35 06:46:48

CHOJNIK MARATON, M40

1 BARANOWSKI FILIP 390 POZNAN POL M40 00:47:16 03:49:04 06:59:05

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BARANOWSKI FILIP 390 POZNAN POL M40 00:47:16 03:49:04 06:59:05

CHOJNIK MARATON, M40

1 GNATOWICZ KRZYSZTOF 238 CZERWIENSK POL M40 00:51:37 04:02:08 07:09:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 GNATOWICZ KRZYSZTOF 238 CZERWIENSK POL M40 00:51:37 04:02:08 07:09:57

CHOJNIK MARATON, K40

1 KUKLA-KOWALSKA ALICJA 98 LUSOWKO POL K40 00:55:33 04:20:43 07:07:00

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KUKLA-KOWALSKA ALICJA 98 LUSOWKO POL K40 00:55:33 04:20:43 07:07:00

CHOJNIK MARATON, M30

1 RAJCZAK tUKASZ 256 MODEA POL M30 00:47:43 04:05:51 07:12:16

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 RAJCZAK tUKASZ 256 MODLA POL M30 00:47:43 04:05:51 07:12:16
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CHOJNIK MARATON, M50

1 WOZNIAK ANDRZEJ 191 BRZEG DOLNY POL M50 00:45:10 03:45:42 06:39:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WOZNIAK ANDRZEJ 191 BRZEG DOLNY POL M50 00:45:10 03:45:42 06:39:35

CHOJNIK MARATON, K40

1 WOJTOWICZ IZABELA 205 PIASECZNO POL K40 00:51:01 04:11:01 07:10:18

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 WOJTOWICZ IZABELA 205 PIASECZNO POL K40 00:51:01 04:11:01 07:10:18

CHOJNIK MARATON, M18

1 AID KAMIL 387 OBOZY GORSKIE WARSZAWA POL M18 00:45:14 03:43:58 06:34:17

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 AID KAMIL 387 OBOZY GORSKIE WARSZAWA POL M18 00:45:14 03:43:58 06:34:17

CHOJNIK MARATON, K40

1 NOWAKOWSKA BEATA 77 RACEFIGHTER GOSIR DEBE WIELKIE HIPOLITOW POL K40 00:57:47 04:24:47 07:13:30

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 NOWAKOWSKA BEATA 77 RACEFIGHTER GOSIR DEBE WIELKIE HIPOLITOW POL K40 00:57:47 04:24:47 07:13:30

CHOJNIK MARATON, K40

1 FIGEL MONIKA 266 MIKI TEAM GDANSK POL K40 00:56:05 04:02:59 06:40:13
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 FIGEL MONIKA 266 MIKI TEAM GDANSK POL K40 00:56:05 04:02:59 06:40:13

CHOJNIK MARATON, M40

1 PALUSZKIEWICZ RAFAL 35 SPPTEAM LUBON POL M40 00:51:38 03:57:56 07:10:01

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PALUSZKIEWICZ RAFAL 35 SPPTEAM LUBON POL M40 00:51:38 03:57:56 07:10:01

CHOJNIK MARATON, M40

1 KOLIBABKA ADAM 184 GNIEZNO POL M40 00:53:42 04:03:20 07:10:59

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOLIBABKA ADAM 184 GNIEZNO POL M40 00:53:42 04:03:20 07:10:59

CHOJNIK MARATON, K40

1 MARCINIAK - HENC ANETA 165 NIGHT RUNNERS POZNAN POL K40 00:50:46 04:02:19 07:15:17

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MARCINIAK - HENC ANETA 165 NIGHT RUNNERS POZNAN POL K40 00:50:46 04:02:19 07:15:17

CHOJNIK MARATON, M30

1 OCET WIKTOR 363 WARSZAWA POL M30 00:43:05 03:27:35 06:29:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 OCET WIKTOR 363 WARSZAWA POL M30 00:43:05 03:27:35 06:29:35
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CHOJNIK MARATON, K40

1 SZYMANKIEWICZ EDYTA 44 CROSS STRACENCOW TEAM GLOGOW POL K40 00:58:30 04:22:20 07:21:06

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SZYMANKIEWICZ EDYTA 44 CROSS STRACENCOW TEAM GLOGOW POL K40 00:58:30 04:22:20 07:21:06

CHOJNIK MARATON, M40

1 DOBRZYNSKI MAREK 394 BAD ORGANIZER TEAM LEGIONOWO POL M40 00:51:29 03:57:00 07:16:56

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 DOBRZYNSKI MAREK 394 BAD ORGANIZER TEAM LEGIONOWO POL M40 00:51:29 03:57:00 07:16:56

CHOJNIK MARATON, M30

1 KALEAUR KRZYSZTOF 202 WARSZAWA POL M30 00:53:47 04:11:09 07:07:22

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KAELEAUR KRZYSZTOF 202 WARSZAWA POL M30 00:53:47 04:11:09 07:07:22

CHOJNIK MARATON, M40

1 CISZEWSKI MACIE] 186 SAINT-GOBAIN SQUAD MIRKOW POL M40 00:49:57 04:01:10 06:56:26

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 CISZEWSKI MACIE] 186 SAINT-GOBAIN SQUAD MIRKOW POL M40 00:49:57 04:01:10 06:56:26

CHOJNIK MARATON, K40

1 KOWALSKA-GRZEJDA ANNA 339 WARSZAWA POL K40 00:54:24 04:02:33 06:38:38
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CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KOWALSKA-GRZEJDA ANNA 339 WARSZAWA POL K40 00:54:24 04:02:33 06:38:38

CHOJNIK MARATON, M40

1 SZULC ADAM 326 WELADYSLAWOWO POL M40 00:54:00 03:55:05 06:59:13

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SZULC ADAM 326 WEADYSLAWOWO POL M40 00:54:00 03:55:05 06:59:13

CHOJNIK MARATON, K40

1 PATEREK ADA 340 12TRI.PL WARSZAWA POL K40 00:54:54 04:24:58 07:24:53

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 PATEREK ADA 340 12TRLPL WARSZAWA POL K40 00:54:54 04:24:58 07:24:53

CHOJNIK MARATON, M40

1 SURANSKY THOMAS 223 MOHELNICE POL M40 00:59:16 04:13:27 07:21:18

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SURANSKY THOMAS 223 MOHELNICE POL M40 00:59:16 04:13:27 07:21:18

CHOJNIK MARATON, M40

1 ZAK ROBERT 222 MOHELNICE CZE M40 00:59:12 04:13:22 07:21:14

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZAKROBERT 222 MOHELNICE CZE M40 00:59:12 04:13:22 07:21:14
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CHOJNIK MARATON, M30

1 WAKOR PAWEL 217 WARSZAWA POL M30 00:53:45 03:48:21 06:48:36

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WAKOR PAWEL 217 WARSZAWA POL M30 00:53:45 03:48:21 06:48:36

CHOJNIK MARATON, M40

1 RZEMINSKI ROBERT 115 JELENIA GORA POL M40 00:53:50 03:48:22 06:47:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 RZEMINSKI ROBERT 115 JELENIA GORA POL M40 00:53:50 03:48:22 06:47:35

CHOJNIK MARATON, K30

1 SALAMON JUSTYNA 170 ZDUNSKA WOLA POL K30 00:52:37 04:18:12 07:25:20

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SALAMON JUSTYNA 170 ZDUNSKA WOLA POL K30 00:52:37 04:18:12 07:25:20

CHOJNIK MARATON, K40

1 GLINKA AGNIESZKA 372 BRAVEHEARTS LEGIONOWO LEGIONOWO POL K40 00:53:31 04:07:16 06:58:48

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 GLINKA AGNIESZKA 372 BRAVEHEARTS LEGIONOWO LEGIONOWO POL K40 00:53:31 04:07:16 06:58:48

CHOJNIK MARATON, M40

1 PASIEKA TOMASZ 90 MROCZA POL M40 01:01:38 04:28:31 07:33:21
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CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PASIEKA TOMASZ 90 MROCZA POL M40 01:01:38 04:28:31 07:33:21

CHOJNIK MARATON, K18

1 APINSKA MONIKA 58 LEGENDS TO BE POZNAN POL K18 00:52:39 03:58:21 06:46:07

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 LAPINSKA MONIKA 58 LEGENDS TO BE POZNAN POL K18 00:52:39 03:58:21 06:46:07

CHOJNIK MARATON, M50

1 +UCZKOW ANDRZEJ 230 DAREOWO POL M50 00:52:28 03:48:50 06:46:48

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 tUCZKOW ANDRZEJ 230 DARLOWO POL M50 00:52:28 03:48:50 06:46:48

CHOJNIK MARATON, M40

1 BANAS MARCIN 289 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL M40 00:50:20 03:54:13 06:50:28

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BANAS MARCIN 289 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL M40 00:50:20 03:54:13 06:50:28

CHOJNIK MARATON, K40

1 SAKOWSKA ANETA 81 MARATONKA GRAJEWO WARSZAWA POL K40 00:51:59 04:08:55 07:12:33

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SAKOWSKA ANETA 81 MARATONKA GRAJEWO WARSZAWA POL K40 00:51:59 04:08:55 07:12:33
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CHOJNIK MARATON, K40

1 SACKIEWICZ-WIACEK AGNIESZKA 173 BIEGA] W JEDLINIE JEDLINA-ZDRO) POL K40 00:54:49 04:28:33 07:32:27

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 SACKIEWICZ-WIACEK AGNIESZKA 173 BIEGA] W JEDLINIE JEDLINA-ZDRO) POL K40 00:54:49 04:28:33 07:32:27

CHOJNIK MARATON, K40

1 UNIEJEWSKA MARZENA 27 KIELCZOW POL K40 00:57:51 04:32:40 07:33:51

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 UNIEJEWSKA MARZENA 27 KIELCZOW POL K40 00:57:51 04:32:40 07:33:51

CHOJNIK MARATON, M40

1 TECZA ROBERT 22 ZAGAN POL M40 00:47:03 03:58:40 07:26:01

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TECZA ROBERT 22 ZAGAN POL M40 00:47:03 03:58:40 07:26:01

CHOJNIK MARATON, M60

1 JANOWSKI JERZY 33 RONIN POZNAN POL M60 00:52:29 04:18:48 07:30:39

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 JANOWSKI JERZY 33 RONIN POZNAN POL M60 00:52:29 04:18:48 07:30:39

CHOJNIK MARATON, K40

1 NOWAK KATARZYNA 159 KB WARTKO GOLINA POL K40 00:55:48 04:28:07 07:36:18

http://b4sport.pl/ 74/79



CHOJNIK MARATON, K-Open

1 NOWAK KATARZYNA 159 KB WARTKO GOLINA POL K40 00:55:48 04:28:07 07:36:18

CHOJNIK MARATON, M40

1 SROKA SEBASTIAN 38 PROMILSCY WROCLAW WROCLAW POL M40 00:51:57 04:02:59 07:24:39

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 SROKA SEBASTIAN 38 PROMILSCY WROCLAW WROCLAW POL M40 00:51:57 04:02:59 07:24:39

CHOJNIK MARATON, M50

1 CZACHOWSKI MICHAL 314 WARSZAWA POL M50 00:55:38 04:21:26 07:12:10

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 CZACHOWSKI MICHAL 314 WARSZAWA POL M50 00:55:38 04:21:26 07:12:10

CHOJNIK MARATON, K30

1 MIELCAREK ANNA 60 NO EXCUSES TEAM POZNAN POL K30 00:55:58 04:30:19 07:49:04

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 MIELCAREK ANNA 60 NO EXCUSES TEAM POZNAN POL K30 00:55:58 04:30:19 07:49:04

CHOJNIK MARATON, M50

1 KRYCZEK PIOTR 113 WARSZAWA POL M50 00:54:55 04:14:05 07:24:28

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KRYCZEK PIOTR 113 WARSZAWA POL M50 00:54:55 04:14:05 07:24:28

http://b4sport.pl/ 75/79



CHOJNIK MARATON, M40

1 LENKIEWICZ ALEKSANDER 120 WKURW_TEAM WARSZAWA POL M40 00:57:23 04:30:40 07:37:01

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 LENKIEWICZ ALEKSANDER 120 WKURW_TEAM WARSZAWA POL M40 00:57:23 04:30:40 07:37:01

CHOJNIK MARATON, K30

1 HANGIEL URSZULA 334 ZWAWE ZOtWIE WARSAW POL K30 00:55:22 04:22:07 07:15:58

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 HANGIEL URSZULA 334 ZWAWE ZOLWIE WARSAW POL K30 00:55:22 04:22:07 07:15:58

CHOJNIK MARATON, M30

1 WISNIEWSKI SLAWOMIR 299 KS LENIWIEC KEPNO POL M30 00:52:10 04:31:29 07:48:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WISNIEWSKI SLAWOMIR 299 KS LENIWIEC KEPNO POL M30 00:52:10 04:31:29 07:48:35

CHOJNIK MARATON, M30

1 CIERACH LESZEK 99 PARKRUN GORZOW WIELKOPOLSKI WAWROW POL M30 00:58:42 04:18:43 07:14:58

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 CIERACH LESZEK 99 PARKRUN GORZOW WIELKOPOLSKI WAWROW POL M30 00:58:42 04:18:43 07:14:58

CHOJNIK MARATON, M50

1 ZABA JACEK 16 GORZOW WLKP. POL M50 00:56:43 04:12:18 07:39:59

http://b4sport.pl/ 76/79



CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZABA JACEK 16 GORZOW WLKP. POL M50 00:56:43 04:12:18 07:39:59

CHOJNIK MARATON, M40

1 ZYTNIK PIOTR 242 BUTTON'S TEAM ZARY POL M40 00:52:45 04:10:24 07:47:59

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 ZYTNIK PIOTR 242 BUTTON'S TEAM ZARY POL M40 00:52:45 04:10:24 07:47:59

CHOJNIK MARATON, M40

1 TYCHOWICZ ROBERT 243 BUTTON'S TEAM ZARY POL M40 00:52:37 04:10:18 07:47:52

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 TYCHOWICZ ROBERT 243 BUTTON'S TEAM ZARY POL M40 00:52:37 04:10:18 07:47:52

CHOJNIK MARATON, M50

1 WARA-WASOWSKI MACIEJ 303 +ODZ POL M50 00:57:43 04:40:05 07:59:11

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WARA-WASOWSKI MACIEJ 303 +ODZ POL M50 00:57:43 04:40:05 07:59:11

CHOJNIK MARATON, K40

1 TYLUS SYLWIA 29 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40 00:57:16 04:54:38 08:04:00

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 TYLUS SYLWIA 29 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40 00:57:16 04:54:38 08:04:00

http://b4sport.pl/ 77779



CHOJNIK MARATON, M40

1 NOWICKI KRZYSZTOF 248 KAMIENNA GORA POL M40 00:58:43 04:32:25 07:54:35

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 NOWICKI KRZYSZTOF 248 KAMIENNA GORA POL M40 00:58:43 04:32:25 07:54:35

CHOJNIK MARATON, K30

1 KALETA MILENA 2 LESNI OLIMPIJCZYCY ZAWIERCIE POL K30 00:57:50 04:40:08 07:59:15

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 KALETA MILENA 2 LESNI OLIMPIJCZYCY ZAWIERCIE POL K30 00:57:50 04:40:08 07:59:15

CHOJNIK MARATON, K40

1 RZECZYNSKA ANNA 7 GORZOW WIELKOPOLSKI POL K40 00:55:53 04:57:00 08:20:17

CHOJNIK MARATON, K-Open

1 RZECZYNSKA ANNA 7 GORZOW WIELKOPOLSKI POL K40 00:55:53 04:57:00 08:20:17

CHOJNIK MARATON, M30

1 WROBLEWSKI TOMASZ 315 BOLESLAWIEC POL M30 00:52:44 04:25:12 08:17:10

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 WROBLEWSKI TOMASZ 315 BOLESLAWIEC POL M30 00:52:44 04:25:12 08:17:10

CHOJNIK MARATON, M30

1 BUKOWY BLAZE) 104 WROCLAW POL M30 00:39:44 03:03:04 05:10:31

http://b4sport.pl/ 78/79



CHOJNIK MARATON, M-Open

1 BUKOWY BEAZE) 104 WROCLAW POL M30 00:39:44 03:03:04 05:10:31

CHOJNIK MARATON, M40

1 KOZIBRODA MARCIN 3 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL M40 00:57:05 04:54:29 08:26:54

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 KOZIBRODA MARCIN 3 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL M40 00:57:05 04:54:29 08:26:54

CHOJNIK MARATON, M40

1 PURA ROBERT 14 GORZOW WIELKOPOLSKI POL M40 00:44:46 03:17:27 05:41:57

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 PURA ROBERT 14 GORZOW WIELKOPOLSKI POL M40 00:44:46 03:17:27 05:41:57

CHOJNIK MARATON, M30

1 POKOTYCKI DENIS 55 POZNAN POL M30 00:52:33 03:58:16 06:46:00

CHOJNIK MARATON, M-Open

1 POKOTYCKI DENIS 55 POZNAN POL M30 00:52:33 03:58:16 06:46:00

http://b4sport.pl/ 79/79



